
m
W

evrn

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R
>
/Výtisk č.

SMLOUVA O DÍLO
„STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM Zelčín - zhotovitel stavby44

Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/137/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150b/2019

COLAS: 1916112442b
:

Tato Smlouva o dílo byla sepsána

mezi

Českou republikou ~ Ředitelstvím vodních cest ČR
organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím
ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina
č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)
se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojem:
zastoupen:
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

n
í

nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
679 81 801, CZ67981801

Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 1?
i - I !

!
I

I
r ?

u a
• •• •* název:

se sídlem:
společníci:

„Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál44
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

-r
i í

i
I
!

< ;:£

název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (Správce)
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spis. zn. B,vložka 2144
se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:

n
: S

£ki Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
25317628, CZ25317628

Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva

í

Š
%

I
1

í
'f
i i

r a
v í název:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B, vložka 6556
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
26177005, CZ26177005
Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva
Ing. Martin Stengl, Ph. D., člen představenstva

COLAS CZ, a.s. (Společník 1 )WŠ

i se sídlem:
IČO, DIČ:
zastoupen:

:P i

í
|t i I
Iv

11

l i

(dále jen ”dodavateleni/zhotovitelem11 ) na straně druhé.
m

!l Stránka 1 z 4
m
m
i:|
ti



£4''ž

i

:

P-.V-íg
Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R

Protože si objednatel přeje, aby Dílo „STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM
Zelčín - zhotovitel stavby“ číslo projektu 500 554 0004, financovaného z rozpočtu SFDI,
ISPROFOND 500 551 0004 bylo realizováno dodavatelem/zhotovitelem a přijal
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a na odstranění
všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve výši 81 020 141,05 v Kč bez DPH,
kalkulovanou takto:

n
i

ni.

n

Celková
nabídková cena /
Přijatá smluvní
částka v Kč
včetně DPH

Nabídková cena /
Přijatá smluvní
částka v Kč bez
DPH

I
i

Název stavby DPH i

r -i :
\

i1 i: i
(b) (c) = (a) + (b)Í3} 1

STAVBA 002B Úprava
hospodářských mostů, HM
Zelčín - zhotovitel stavby

Xr?
I

17 014 229,62 98 034 370,6781 020 141,05 IS

I? • •
• • =I

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací
dokumentací veřejné zakázky na stavební práce „Zabezpečení podjezdných výšek
na Vltavské vodní cestě I.b etapa: Vraňansko - Hořínský kanál Zhotovitel stavby 001,
002B“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-036151 a Smluvními podmínkami pro
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem-Obecné podmínky
ve znění Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných
objednatelem - Zvláštní podmínky pro výstavbu vodních cest České republiky (dále jen
„Smluvní podmínky“).
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

Smlouva o dílo

Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)

Dopis nabídky, Příloha k nabídce

P
I

I's

n
i I i

I
§a
is

ílu í
I
i-I
Iíl fr

I

i M

!n
! h

I
i
i
i

i
í
I

i

I
I

f v(a) i I
í.i

l(b)
r%(c) f i
i J

n
í j

1 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy.
Stránka 2 z 4

5

iIII» |
Ě
Ě

I
!í

f :|
li f



m

i í

n v v

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem -Obecné podmínky2

Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky pro výstavbu vodních cest
České republiky3

Technická specifikace a Dohoda o předčasném užívání

Výkresy5

Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací - výkaz výměr

Kontrolní kniha stavby

Publicita

Závazek odkoupení vyzískaného materiálu (vyplněný formulář 2.3.1. přílohy
č. 2 zadávací dokumentace)

Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář
2.3.2. přílohy č. 2 zadávací dokumentace)

Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.3. dle přílohy č.
2 zadávací dokumentace)

(e)

4(f)

(g)T~T

(h)
rv|

i

i
i

í
í

r?

I

i t

?.
: -
í ^ I

Irt Il t;

LJ

I
!

Základní datum je 18.10.2019í!
LJ

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno,
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.
Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení
Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.
Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky

V

v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

!
LJ

i

&

ii
: »r Iy

ff\ l
fa! irsi zW

f2 Dodavatel je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
3 Dodavatel je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
4 Dodavatel je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
5 Dodavatel je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

Stránka 3 z 4

t
j :

!f!II
šái l

m
Í4m

%%



! i

H

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R i
}

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou
stran.

1 2 -12- 2019
Datum:Datum:

:r:-:«
PODEPSÁN
Jméno: Ing. Lubomír Fojtů
Funkce: ředitel

PODEPSÁN
Jméno: Ing. Pavel Bořek
Funkce: č

i

í
i

ftŘESrA-mer, rekonstrukce, stavby a.s.
VSLYKSKA íft * 60? 00 B -̂NO

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby
za objednatele
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

rt i
i

a.s.
ir? i
iPODEPSÁN

Jméno: Ing. Tomáš Krones
Funkce: předseda představenstva
za dodavatele/zhotovitele
COLAS CZ. a.s.

i i
$ .. í

!
!r:i
ii.

!i

nu 1
!
Is

PODEPSÁN
Jméno: Ing. Martin Stengl, ph.D. 1
Funkce: člen představenstva
za dodavatele/zhotovitele
COLAS CZ. a.s.

=Iu i
liny i

i
In

Li
i:za dodavatele/zhotovitele

Za „Společnost - Vraňansko-Hořínský kanál“
xĚ1
|
Í
1

?!t I
L.-s

S.n l
? f
! I Ii

{
i

í . -s-u
i'

n11y
iss?
It -1 I
í

I Iu

Stránka 4 z 4
u f

5'
£a
£

V %|:g I
I



r-f

B. Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
p

:

V'1.?:

r'"-:r

í
I •—."V

v '1-

i

2
::
í

i•I

Ií
I

ri

:

IILUI I

r

LJ

n
;I
i.vá I

r
liiá

i! i

y
=;
i
\
ř(iy í

iti í.;1-1 ia
£

i
í;i s:u §.Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/137/R/SoD/2019

Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150b/2019 COLAS: 1916112442b §;

ti
m

£ :
$

%
Z



n
fSř£r•?

i P

<T.'r

vy

R e ti i f e I s f v í \ o ti rt i c h e e s t

Pf!•:
I

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáván í veřejných zakázek , ve zněn í pozdějších

předpisů („ZZVZ")
r- -*

Identifikačn í údaje zadavatele( - •ry

v- v w

Česká republika - Ředitelstv í vodních cest CRNázev zadavatele

IČO 679 81 801 :•n
i Adresa sídla nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1:

:

Osoba oprávněná
zastupovat zadavatele

n Ing. Lubomír Fojtů, ředitel

rs
Identifikační údaje zakázky

Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě
l .b etapa: Vraňansko - Hořínský kaná l Zhotovitel stavby
001, 002B

Název veřejné zakázkyi i

Ii

iČíslo veřejné zakázky> Z2019-036151 i1

Druh veřejné zakázky
a zadávacího řízen í

Veřejná zakázka na stavebn í práce zadávaná v otevřeném
řízen í

h
z
i
ir1 Režim veřejné zakázky tNadlimitní

Předpokládaná hodnota 177 000 000 Kč bez DPH I1-1
: i: :

i :

Zadavatel rozhodl ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce o výběru dodavatele

• „Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál“

Vedouci společn ík:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
IČO: 25317628

0

ý:•

í i
-i £ \

5-r*
Iu

rz
Druhý společník:

ICOLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Ki íčovu 9. 190 00 Praha 9
IČO: 26177005

S

IV í
í ly

ia t ímto své rozhodnuti v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje všem účastní kům zadávacího
řízení. Zpráva o hodnocení nabídek, ze které je patrné od ůvodnění v ýběru, a Zpráva
o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je přílohou tohoto
oznámení o výběru dodavatele.

n l1:1 I
l.I
%rt!•!

m
.*
[mi iy :

1 I
:

%m
i=lII



v
í-

m

c e s t Č R
v

R e d i f ť í s t v í v o d n í c h i
!n
i
i
iPoučení:

Účastníci jsou oprávněni podat námitky ve i hule stanovené v § 242 odsl. 2 ZZVZ, tj. do 15
dn í od doručen í tohoto oznámen í. Zadavatel nesmí před uplynut ím lhůty pro podání námitek
uzav řít smlouvu s vyhraným dodavatelem.

rri v

Ii i
\I

i
i
ýH I
lii

Přílohy: Zpráva o hodnocení nabídek
Zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

i
i

nM
i

t i

n:

i ř* i
V Praze dne 2. 12. 2019 •f/! :

\n
i ii/Řcdi íeistvf

vodních
•:C S *
( li

Eď íi

© F ?• I// ! £í» •< > ? • i > - < i g %
lV ^

Česká republika - Ředitelství vodních cest CR
Ing. Lubomír Fojtů
ředitel

r
i

rt

í j
I
íi
In

:
I \u

i l
i i

É

r'tř e Ig
£I I I
I
Í5 .

ř
Ě
I

n11y

š I
iil %

I

ir»
f iiii §y

i
ir% «
£f I í
I
I.

ri
li

č :
I
I
Ěsy -ří

}! i
l
§;

m
i



m
i i
i

P' r-' S-.Ť ?

n

C.Dopis nabídky
r -%

H
i:

í.

E

i
'1
I

i

í

i
i í i

í
1
iVI

i: Ir-5
írt

at

"1
; .

n
i Il

1:
i

Z -.;:-,

n
f

: ?•
ri
U

Ví
iI

lil

ff
i %.
tys

f:v!
Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/137/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150b/2019 COLAS: 1916112442b

Ufsiá
f!
i



m

r?

DOPIS NABÍDKY
NÁZEV STAVBY: „STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel
stavby44 a „STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM Zelčín - zhotovitel stavby44

PRO: Česká republika — Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží L. Svobody 12/1222,
110 15 Praha 1

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky,
zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek. Technické specifikace,
Soupisu prací (Výkazu výměr), Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást
Smlouvy, připojené Přílohy k nabídce a vysvětlen í zadávací dokumentace.
Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu
s touto Nabídkou za následující cenu:

i
;•

{
!
iV'"';

i
1
í
!

• •

Nabídková cena
v Kč bez DPH *

Celkovánabídková
cena v Kč včetně DPH

_ - -

Název Díla DPH v Kč
X

(b) = DPH
z ceny (a)

(a) (c) - (a) + (b)
V"?

STAVBA 001 Silniční most na
silnici II1/24635 - Vrbno -
zhotovitel stavby

35 249 937
167 856 845,74 203 106 783,35,61'1

?
ř
i- STAVBA 002B Úprava

hospodářských mostů, HM
Zelčín - zhotovitel stavby

*

5 17 014 22981 020 141,05 98 034 370,67
,62I"!

52 264 167248 876 986,79CELKEM 301 141 154,02
,23

!
* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny
a kvality.
Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny
jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci
zakázky.

i i

' V?:

i
i,:

!
I

:
U

Zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií: .

i
ř i Váha kritéria

v celkovém
hodnocení

Kritérium hodnocení Hodnota
? •

li 248 876 986,79Nabídková cena stavby v Kč bez
DPH 70 %

Kč bez DPH
!I Zkušenosti stavbyvedoucího
tel 30 %

fl
I Itš %

f

iI
ÍI
í : %•m

fla
m
i



r98?V případě změny v osobě Stavbyvedoucího se zavazujeme, že si vyžádáme předchozí
písemný souhlas zadavatele s provedením této změny. Zavazujeme se, že nová osoba
Stavbyvedoucího bude splňovat požadavky na kvalifikaci stanovené v zadávací dokumentaci
zadávacího řízení včetně zohlednění bodů získaných při hodnocení, což bude z naší strany
doloženo zadavateli, a to odpov ídajícími dokumenty.

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáván í
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) platit po celou dobu běhu
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

i-
í

:

i

i

I
i

i
i

i

:
i- f

Smlouva o dílo
Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele)
Dopis nabídky, Příloha k nabídce
Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem-Obecné podmínky
Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky pro výstavbu
vodních cest České republiky
Technická specifikace a Dohoda o předčasném užívání
Výkresy
Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací- Výkaz výměr
Kontroln í kniha stavby
Publicita
Závazek odkoupení vyzískaného materiálu (vyplněný formulář 2.3.1.
přílohy č. 2 zadávací dokumentace)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář
2.3.2. přílohy č. 2 zadávací dokumentace)
Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.3. přílohy
ě. 2 zadávací dokumentace).

Bude-!i naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění smlouvy, začneme
s prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo
v souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení.
Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení
o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou
Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný
význam, jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné
zakázky.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí ZZVZ a zadávacími podmínkami
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit
od Smlouvy v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

(a) !: ;•-(b)
(c)

i
(d) !1

(e)

Ií
I

n
(f)
(g)
oo i

íl
i -í

%n £1 I
Li

I

i
íi - I

ll
t $

íI
I
Ir
?•
i
£
í

V %
\ \
Id

§I II

I
!s:
I
l:

tes

fl
í Ii . i

n ,m %

ril i t

i

II'£0

rvíVŘM I%:I%:%||I:
5:



m
I !
i I

f‘ 5̂

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva, poskytujeme tímto
souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv4'), přičemž bereme
na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajist í zadavatel, Do registru smluv bude
vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném
formátu a rovněž metadata Smlouvy.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace
stanovené v usk § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy,

i

ri

?

i r
M

rl
I
I
1-.
:

• g
! I
ivJ

&

ri ii:
i íiJ §

i
l-
I
:
i; •i - S :£ &iii-.-S'
zI
v.

£

í
zn •

I

&
í
§a i

1!|u i-
s

u
rm t

!
Ii! %
£ :
£

%
%
%
iri

1:1 I
Im t:
1

:

4/mi §m i



'•'-í

PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název d íla: „STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 -Vrbno - zhotovitel stavby

n
iNásledující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky. i

Číslo Pod
článku

f

Název Pod-čiánku Údaje

a) Přílohy dokumentace příloha: A. Průvodní zpráva,
B. Souhrnné technické zprávy, Soupis prací,

b) Technické kvalitativní podmínky ŘVC ČR
dostupné
servis/ke-stazeni/technicko-kvalitativni-podminky,
pro neupravené konstrukce Technické kvalitativní
podmínky staveb pozemních komunikací dostupné na
http://www.pjpk.cz/

i
!

;

http://www.rvccr.cz/informacni-naTechnická specifikace 1.1.1.5

i

i

íšČeská republika - Ředitelství vodních cest ČR, nábř.
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Název a adresa
Objednatele

1.1.2.2, 1.3 Ť

i„Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál“, se
sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Společn íci:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem:
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

?

*; • f ?

i
7 • í

Název a adresa
Zhotovitele

i
1.1.2.3, 1.3 :

a nCOLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00
Praha 9

í I

n 1y i
Sdružení "TÝM/INFRAM
Vraňansko Hořínský kanál, Moskevská 532/60, 110 00
Praha 10

Správce stavby
Jméno a adresa
Správce stavby

Ilr1.1.2.4 , 1.3
y.v;

Doba pro dokončení
Díla

!!52 týdnů1.1.3.3 li !
i;Doba pro uvedení

stavby do provozu
50 týdnů1.1.3.10 p

iv;l

!

t
í

n
iu

I
i

z;

i-
ř
f-.s.i-
I:mn

%



m

Číslo Pod
článkuNázev Pod-článku Údaje

i
í

Minimální záruční doba požadovaná zadavatelem čin í
60 měsíců pro všechny stavební objekty a Provozní
soubory řady výjimkou: dodaných zařízení, kde
výrobce poskytuje dobu kratší.

Záruční doba 1.1.3.7

y—:šj

i %

Milník
í

=...| 1. milník

SO 219- provizorn í přemostění plavebního kanálu -
km 2,88- provedení do 30 týdnů od předání
staveniště

i
M

Sekce 1.1.5.6
i; i 2. milník
1
iSO 211 -dokončení výroby OK v mostárně výrobce

-do 30 týdnů od předání staveniště 2
i

!„STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635-
Vrbno-zhotovitel stavby“U

Dílo 1.1.5.8 1
A
f

Elektronické přenosové
systémy !Datové schránky1.3r

i
právo České republikyRozhodné právo 1.4
ČeštinaRozhodný jazyk 1.4n- iU ČeštinaJazyk pro komunikaci 1.4

Doba pro přístup na
staveniště

Od data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 8.12.1f| s! f I
í

K-0 10 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou
bankovní záruky

Výše Zajištěn í splnění
smlouvy

4.2
f!11

Záruka za odstranění 3 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)4.25vadrfm
rrl 2 -!I f -

Ia
i

ii I



iv

HČíslo Pod
článku

' f

lNázev Pod-článku Údaje

Za porušení ustanovení o střetu zájmů dle Pod-článku -ri
:

Povinnost Zhotovitele
zaplatit Objednateli
smluvní pokutu

4.4
4.28 a)

0,25 % přijaté smluvní částky Kč za každý jednotlivý
případ porušení

r"

Za nesplnění Postupného závazného milníku dle Pod-
článku 4.29 i

0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

4.28.b)
i
i . :

r*

neobsazeno4.28 c)
í

Za porušení povinnosti zajištění kvalifikace osob
dle Pod-článku 6.9 poslední odstavec

0,5 % přijaté smluvní částky Kč za každý případ
porušení

- \•vr
í i s

4.28 d) H
1

n
r I ;uZa nedodržení Doby pro dokončení dle Pod-článku 8.2

0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro
dokončení

r -1 I
4.28 e) i

i
£
£rsi:y š
i

Za nedodržení Doby pro uvedení stavby do provozu
dle Pod-článku 10.5

Xi
V.r ?:
"í
!vu

OJ % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu

n4.28 f) ii I:
ii!

Za neodstranění vady nebo poškození v termínu
dle Pod-článku 11.4 ry |
0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

;4.28 g)
fiU Ir

í
IV

i

II.

Z .

í! I
I:J I-S

I
I
IIIII



m;

n
í í

Číslo Pod-
článkuNázev Pod-článku Údaje

Za nepředložení harmonogramu v souladu
s ustanovením Pod-článku 8.3

0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

PtI
í

4.28 h)

Věcný milník:

Dokončené plně a funkční SO do 52 týdnů od
zveřejnění SoD.

Postupné závazné
milníky 4.29

Definice
“Jmenovaného
poddodavatele”

i
i5.1 ne !

rt i?
?

iForma a požadavky na Harmonogram se musí řídit
Metodikou pro časové řízení u stavebních zakázek
podle smluvních podmínek FIDIC
http://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky ~a-
ceniky/metodiky.

viz

!” r

r?
i, * Harmonogram čerpání finančních prostředků

a harmonogram postupu výstavby s vyznačením
milníku a kritické cesty či technologické přestávky
nebo odstávky (dále dokument). Požaduje zadavatel
dokument předložit ve formátu (XC4), rovněž tak
veškeré jeho možné následné aktualizace.
Z vypracovaného dokumentu musí být jasná vazba
věcné (tj. postup výstavby) a finančn í provázanosti.

8.3Harmonogramr-|
i I
. ?
:! I

i

y.- n
Í :y

v

is
Li

Cenová soustava 12.3 URS -2019V *11US Postup při Variacích je součástí této Přílohy k nabídce.

' i Změny (především Variace a Zlepšení) se musí řídit
Metodikou pro správu změn díla (variací) u stavebních
zakázek financovaných z rozpočtu SFD1 podle
smluvních podmínek F1D1C (Červené knihy)
ve vztahu k úpravě zadávání veřejných zakázek
viz http://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-
ceniky/metod žky/.

£.

IÍ .' :S

Právo na variaci 13.3
i!y

i

í l —t

Úpravy v důsledku
změn nákladů

U Použije se Pod-článek 13.8.1 .13.8
? %

1:1 Zálohová platba při
zahájení stavebních
prací

20 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)
14.2

j|
i
n
m

III
5:

I



n
:
:

n

Číslo Pod
článku

r ?̂

Název Pod-článku Údaje =

Prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky
dle Pod-článku 4.2

10 % průběžné platby

• i
14.6. c)

n

l iPorušení povinností v BOZP dle Pod-článku 6.7

10 % průběžné platby
14.6 d) in

:
i
\

Nepředložení aktualizovaného harmonogramu
v termínu dle pokynu Správce stavby dle Pod-článku

i
n

L

14.6 e) 83 Li

10 % průběžné platby r ? Ií:;

i I
Nepředložení nebo neudržování v platnosti pojistné

V

Smlouvy podle Článku 18

10% průběžné platby

iv "

14.6 0 D

I
\

ClVydání potvrzení
průběžné platby
(maximální částka
zadržených plateb)

i
ili I30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)14.6

i i i-n
iSplatnost 60 dníPlatba 14.7 b) Ir?

ikoruna českáMěny plateb 14.15

výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku
plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty
do té doby provedených prací bez DPH

rs

LiVýše pojistného plnění 18.2 I:
II
iv • *?Minimální částka

pojistného krytí
7. % V.1% Přijaté smluvní částky (bez DPH) r!18.2 s

I
I
íOvěřování a kvantifikace claimů se musí řídit

Metodikou pro ověřování a kvantifikaci finančních
nároků uplatněných ze smluvních závazkových vztahů

http://www.sfdi.cz/pravidla-nietodikv-a-

r?
I I
ÍJ

i
I
i
i-

i
I
É

Claimy zhotovitele 20.1

!VIZ.
cenikv/metodiky/.
Použije se varianta B: Rozhodování před obecným
soudem

rfZpůsob rozhodování
sporů

e

i í I;
i
i

20

Datum do kdy musí být
jmenována DAB

r t; íNepoužije se.20.2 i I

Nepoužije se.Počet členů DAB 20.2
!'!
i s lI I

II.

m
í -
Sv

!n’ f:Už



m

Číslo Pod-
článku ÚdajeNázev Pod-článku

Jmenování (nedojde-li
k dohodě) provede

Nepoužije se.20.3r-?'• í:
K

HS

%

:

i
i

IV:'íi

1 li

1

*i

r?
b
i
I
Ií
fi

: I il! K.ř í;:
I
ir? Ii|

h'4
!>:
i
!=
I
I

P:?
'. ::
: l
1,4

i;í!y i:
I
I
%
li! g

i
i šLJ

rt

i iiÍ:J 1

1r
! II5

\ í
m

i

í! IU

11a
t -!:i
i
Š8É



n

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název d íla: „STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM Zelčín - zhotovitel stavby44

fW1}

iNásledující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky. i

Číslo Pod-
článkuNázev Pod-článku Údaje rT'?

a) Přílohy dokumentace příloha: A. Průvodní zpráva,
B. Souhrnné technické zprávy, Soupis prací,

b) Technické kvalitativní podmínky ŘVC ČR
dostupné
servis/ke-stazeni/technicko-kvalitativni-podminky,
pro neupravené konstrukce Technické kvalitativní
podmínky staveb pozemních komunikací dostupné na
http://www.pjpk.cz/

i;
1\

I:
i

http://www.rvccr.cz/infonnacni-naTechnická specifikace 1.1 .1.5
:

l
l1 I

\ ?

U I
|

i
i

v V v

Česká republika - Ředitelstv í vodních cest ČR, nábř.
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

>í;Název a adresa
Objednatele

1.1.2.2, 1.3 : I

i
„Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál“,
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Společníci:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem:
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

n ?>

i
I

I] li
$

Název a adresa
Zhotovitele

1.1.2.3, 1.3
Ia vi ll i lCOLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00

Praha 9
úl

:l
Sdružení "TÝM/INFRAM
Vraňansko Hořínský kanál, Moskevská 532/60, 110 00
Praha 10

Správce stavby
Jméno a adresa
Správce stavby

In1.1.2.4 , 1.3 1 I

I
í

i::é

Doba pro dokončení
Díla y

E-35 týdnů1.1.3.3 li

1
IDoba pro uvedení

stavby do provozu
33 týdnů1.1.3.10 í

fl Iu S
l
I
£

íy f
í í f

i

ri
i

í í

0 I
I

U

It.| t:
I

Il! II5- :.g



m
f f.
f

í i

ff -ř f

Číslo Pod
článku

: ý: • #

Název Pod-článku Údaje• i-
I i

n: i
r:f

f -r-% Minimální záruční doba požadovaná zadavatelem činí
60 měsíců pro všechny stavební objekty a Provozní
soubory řady výjimkou: dodaných zařízení, kde
výrobce poskytuje dobu kratší.

Záruční doba 1.1.3.7

n

Milník
: *: ř
• i milník1.

1.1.5.6Sekce
r:? SO 241- připravenost mostní konstrukce k montáži

do 30 týdnů od předání staveniště
I

1. -5

rt „STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM
Zelčín - zhotovitel stavby“

: Dílo 1.1.5.8i i:

Elektronické přenosové
systémy

i li 1.3 Datové schránky ií ťy t
?;

právo České republikyRozhodné právo 1.4
v ČeštinaRozhodný jazyk 1.4
U ČeštinaJazyk pro komunikaci 1.4

Doba pro přístup na
staveniště

r •

Od data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 8.12.1Li
10% Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou
bankovní záruky

Výše Zajištění splnění
smlouvy

4.2ufí S5 riiíM ji

Záruka za odstranění 3 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)4.251 vadI E:m Za porušení ustanovení o střetu zájmů dle Pod-článku E:

Povinnost Zhotovitele
zaplatit Objednateli
smluvní pokutu

4A%
% 4.28 a)11U 0,25 % přijaté smluvní částky Kč za každý jednotlivý

případ porušení
I
II i

i

iII
%á

= .•
;

V
v
I;'7
i0 I



n

Číslo Pod
článku

• ¥

Název Pod-článku Údaje

Za nesplnění Postupného závazného milníku dle Pod-
článku 4.29

0, í % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

4.28.b)

r1
neobsazeno4.28 c)

Za porušení povinnosti zajištění kvalifikace osob
dle Pod-článku 6.9 poslední odstavec

0,5 % přijaté smluvní částky Kč za každý případ
porušení

i

4.28 d)
I

< f
ř

Za nedodržení Doby pro dokončení dle Pod-článku 8.2

0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro
dokončení

iH í
í

i !4.28 e) ; ..

íri
: I

!i: *
=
íZa nedodržení Doby pro uvedení stavby do provozu

dle Pod-článku 10.5

0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu

r

L
E
in4.28 f)

iiZ;.
$

í>:i ř
4«

Za neodstranění vady nebo poškození v termínu
dle Pod-článku 11.4

0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

I
:y

:

I4.28 g)
!r#n

kš

nU IZa nepředložení harmonogramu v souladu
s ustanovením Pod-článku 8.3 !

'i

4.28 h)
0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

U&Ě I
!

Š '

M
ŠĚŠ

g

Ml
z
I
I
I
|;|
I f li: *



m
1 1
i í

r'r

I I

Číslo Pod-
článku: t Název Pod-článku Údaje \

Věcný milník:

Dokončené plně a funkční SO do 35 týdnů od
zveřejnění SoD.

f -f
Postupné závazné
milníky 4.29

f -'?

Definice
‘‘Jmenovaného
poddodavatele”

i

5.1 ne
?*!

Forma a požadavky na Harmonogram se musí řídit
Metodikou pro časové řízení u stavebních zakázek
podle smluvních podmínek F1DIC viz
http://www.sfdi .cz/pravidia-metodiky-a-
cenikv/metodikv. Ifi

i

Hannonogram čerpán í Finančn ích prostředků
a harmonogram postupu výstavby s vyznačením
milníku a kritické cesty či technologické přestávky
nebo odstávky (dále dokument). Požaduje zadavatel
dokument předložit ve formátu (XC4), rovněž tak
veškeré jeho možné následné aktualizace.
Z vypracovaného dokumentu musí být jasná vazba
věcné (tj. postup výstavby) a finančn í provázanosti.

?

:

I
i

Harmonogram 8.31
i - í

In
a

i
i

1
£•

v • 's
: l
iM̂
;-í

12.3Cenová soustava URS -2019
i

bA
:

Postup při Variacích je součástí této Přílohy k nabídce. i

n Změny (především Variace a Zlepšení) se musí řídit
Metodikou pro správu změn d íla (variací) u stavebních
zakázek financovaných z rozpočtu SFDI podle
smluvních podmínek F1DIC (Červené knihy)
ve vztahu k úpravě zadávání veřejných zakázek
viz httD://ww\v.sfdi .cz/pravidla-metodikv-a-
cenikv/metodikv/.
Použije se Pod-článek 13.8.1 .

Právo na variaci 13.1n
ia
: s

I

S

í[1
Li Úpravy v důsledku

změn nákladů 13.8
:
fl Zálohová platba při

zahájení stavebních
prací

20 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)
14.2

5
i I
i. f: Prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky

dle Pod-článku 4.214.6. c)i
10 % průběžné platbylil

Porušení povinností v BOZP dle Pod-článku 6.7!1y 14.6 d)

rt
IIy

i
,1

2
i
IU



n

r-*=Číslo Pod
článku

Název Pod-článku Údaje

10 % průběžné platby

Nepředložení aktualizovaného harmonogramu
v termínu dle pokynu Správce stavby dle Pod-článku

14.6 e) 8.3

10 % průběžné platby
i --?
I í

Nepředložení nebo neudržování v platnosti pojistné
Smlouvy podle Článku 1814.6 f) i?-•'

:
10 % průběžné platby i

Vydání potvrzení
průběžné platby
(maximální částka
zadržených plateb)

in i
i
\30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH) i - i14.6 i

i
T~"V

I
%
\Splatnost 60 dníPlatba 14.7 b)
i
lirikoruna česká L-Měny plateb 14.15 i !i

1výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku
plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvn í hodnoty
do té doby provedených prací bez DPH

In lVýše pojistného plnění 18.2 i

I

V"?Minimální částka
pojistného krytí

1 % Přijaté smluvní částky (bez DPH) i18.2
l:.!

Ověřování a kvantifikace claimů se musí řídit
Metodikou pro ověřování a kvantifikaci finančních
nároků uplatněných ze smluvních závazkových vztahů

http://www.sfdi .cz/pravidla-metodikv-a-

í
I
!
1

r ?
f fI Ií&f

Claimy zhotovitele 20.1
viz. Iri ii iceniky/metodiky/. iI i

l
i
i

i
U ž

Použije se varianta B: Rozhodování před obecným
soudem

Způsob rozhodování
sporů

? !
i I20
u

Datum do kdy musí být
jmenována DAB

Nepoužije se.20.2 r- f.
f í II ius I

iNepoužije se.Počet členů DAB 20.2
£
íí11

Li
Jmenování (nedojde-li
k dohodě) provede

i
I

I
i
I:
:

Nepoužije se.20.3

ít

IIiJsM
5
I

|m i.t
ti tf -



f
I í

n

n.
•

/|

PŘÍLOHA K NABÍDCE
ri

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy k nabídce, závazně doplňuje obecný postup
Stran při Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle
Článku 13 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu
definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření
skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Správce stavby na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace
s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel
návrh variace Správci stavby ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladován í a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Správce stavby se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(6) Správce stavby vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu
dle Změnového listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Správce
stavby nemůže Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem)
Změnového listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7). Pokyn k variaci dle Pod-
článku 13.2 Smluvních podmínek bude vydán až po nabytí účinnosti Změnového
listu.

(7) Správce stavby může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem)
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace
dle Pod-článku 13.3 Smluvních podmínek. Ustanovení bodu 7 se netýká variace dle
Pod-článku 13.2 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

i
f
:

:

? x I
I
\

í
!n :

i

i
í š

ri

i
n
i I
n
u í

i;
i

n

n
i iy

i
ř

1
1
i

n
i Ii- M

i
ii ILil 1
s

11 i
l
i

rni i= $ l

I
I
i
;

US

v%
%

s '

1/ÍŠli zzli í
ít.

li2: .
m



m
i !
I l

m

Změnový list (součást Přílohy k nabídce)
Číslo SO/PS / číslo
Změny SO/PS:

Pořadové Číslo
ZBV: ?.Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
Zhotovitel: {doplňte)

iParé č. PříjemcePřílohy Změnového listu:
n Správce stavby (v

elektronické verzi
Intranet ŘVC ČR)

IRozpis ocenění změn položek
1 í

i
Zhotovitel2sw5

: í
i- 3 Projektantí !

i4 Supervizer?

i[doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplňte - bud Zhotovitel nebo Objednatel]
Popis Změny:

i
1

i
I
í
I

Údaje v Kč bez DPH:
Cena

navrhovaných
Změn záporných
a Změn kladných

celkem

Cena navrhovaných
Změn kladnýchCena navrhovaných Změn záporných

0,00tf
i I
ti Časový vliv na termín dokončení /

uvedení do provozu
i{ ]

i

c D EBACharakter změny
(nehodící škrtněte)
Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti odděleni dodatečných prací (služeb, stavební práce) od
původní zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky:

i

i!
%

t ii.
i i

i 1.I
ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ. SPADÁ PODJEDEN Z BODŮ A-E (nevztahuje se na ní
odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zádávánř veřejných zakázek Ředitelství
vodních cest ČR) Verze 1.0
Při postupu podle boduCaDnesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních
prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní
hodnoty závazku.
A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani
nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch
dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění
a předmětem změny je:

l
inn i
í

i

y

!"!
ij

^ •

l
§.

f t iM
m

[ j Im

k
I

nI-! -:Im

k
C ;

i



M

H

n
I !

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech
předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15% původní hodnoty veřejné zakázky na stavební
práce (10% u ostatních zakázek).
C, Nejde o podstatnou změnu závazku,neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele
původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:
a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů
b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů r?

i ic) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50% původní hodnoty závazku
D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat •

n
i i

i.
:b) nemění celkovou povahu zakázky
ic) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní

hodnoty závazku i
i

iE, Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací
za předpokladu, že: i

i;
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu
k nahrazovanýmpoložkám -

f
í
!b) cenamateriálunebo prací podle novýchpoložek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným

položkám stejná nebo nižší - i» • i

!c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší

nd) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních
prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu
s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší
kvality

M

I

1
!:!Podpis vyjadřuje

souhlas se Změnou:
Projektant {autorský dozor) jméno datum Podpis n

I i 'i

i

!r
í

i

i :,5
Vyjádření:

njméno datum PodpisGarant smlouvy objednatele

Supervize jméno datum Podpis r?
ii
iÍJJSprávce stavby jméno datum Podpis I

i %
Vyjádření :

y iObjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny
Změny, jež jsou podrobné popsány , zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně
prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva semění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné
jednat jménemnebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

í
íi
řsiiJ

!I0Číslo smlouvy :
S/ŘVC/xxx/xxx/SoD/20xx

předpokládaný
výdaj v Kč

Předpokládaný
termín úhrady

ii
mtýká se bodu : Kč vč. DPH ii

r
ÍIy iiI:

ř .

? % %

I
I:
I

1II



fíi f

; (

Objednatel jméno datum Podpis!

vedoucí oddělení garanta
smlouvy: jméno datum Podpis

příkazce operace: jméno datum Podpis

v

vedoucí oddělení vnitřní
správy, správce rozpočtu:

i . jméno datum Podpis

Statutární orgán- ředitel jméno datum Podpis

n
Zhotovitel jméno Podpisdatumt

i.Číslo paré: ;
í
ir j

?

!I
s
::
I6
I
fi.

i
li
I[í
!ii
íg•ř

í. ..S

I
l
I
I

I
I
i
I

i'.

i
t

rt
;

u*
]
iiil

n; i

n
i \bJ

r t11
-*.2

I f: ř
kl

f IiILI4#

í
Ir
5 *

I
í '|
. řy

! IV-k!

f:|í =iíá &



f3i
; $

Firma. RRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a s.

Soupis objektů s DPH
Stavba: 2019/11/03cast2 - Zabezpečení podjezdných výšek naWC, část 002b Úi

\ $ Varianta: var.1-
Odbytová cena:

OC+DPH:
81020 141,05
98 034 370,67

ObléKl' iiHHMH
,SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
,$0 001 Demolice hospodářského mostu Zelčin-km 3.81

SO 021 Příprava území staveniště Zelčin-km 3 81 ! ,
, .Úprava polních cest Zelčin- km3.81SO 151f|

; I
SO 181 Dopravné inženýrská opatření Zelčin~ km 3.81 , ,

Výšková úprava hospodářskéhomostu Zelčin - km 3.81
Úprava přípojky NN osvětleni plavebních znakůZeičin- km 3-81

SO 241
SO 431
SO 821 Vegetačni úpravy Zelčin-km3.81 ,

Tr%

'

í
í
!
í
ii ř í
l
l

ri ií

i
£r*

:

iI I
i
ií
6I;
i;r-i i

K
V.
i

iI
I
I

ri
: I
kš i

I
Ili
11
I:• "S ÍVi g I; % %y
í
•íg

V-
-u

i

:•

Í1
\I \y

i-
rv%

' £•

} .I
ř;
%

m

%íi §:
I

t5^
£

mti f -i2VÍÍ



pf

u
i

j.
Firma:FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a s

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2019/11/03cast2 Zabezpečení podjezdných výšek naWC,část 002b Úprava hospodářskýchmostů,HMZelčin

SO000 Vedlejší a ostatní náklady
SO000 Vedlejší a ostatní náklady -

oé
\ SOOOQ IStavba:

Objekt:
Rozpočet:

:

ÉilSÉHmmmmsĚKammmsBmmĚJ&ózev^pjáž^ m.

rrr.--̂lil
í I
í !

'•0 ^ Všeobecné konstrukce a práce '
0041QŘ|H KPL j |1,000Vedlejší náklady ,

obsahují zejména náklady na
- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo
dopravními omezeními
• uvedení stavbou dotčených ploch a siaveništni dopravou dotčených komunikaci
do původního nebo projektovaného stavu
- zajištění bezpečnosti pří provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a
ochrany životního prosí ředí, BOZP • mzdové náklady
- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem
• péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřováni
- nutný rozsah stavebního pojišténí budovaného díla na předmětné stavbě a
pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
- zajištění bankovních garancí
- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

n
: 7
\ ;

i

n: i

I í

rtH 00420RI I ,KPL 1,000Ostatní náklady
i í
í I

obsahují zejména náklady na:
- opravu příslušné dokumentace díe technologických postupůzhotovitele a dle pň
prováděni díla zjištěných skutečnosti
- zpracováni technologických postupůa plánů kontrol
- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů
- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla
zřejmé ze zadavací dokumentace nebo místních podmínek

i

:
r? i:i !
: I

l02520| ZKOU`ENÍ MATERIáLONEZáVISLOU ZKUAEBNOU KPL | 1,000
dle TKP, K2P, veškeré zkoušky nutné pro provedení a předání díla

zahmuie veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami
SENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

\|H 02620I KPL í 1,000ZKOU ii
1

i
dle TKP. KZP. veškeré zkoušky nutné pro provedeni a předáni díla

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami
I ,H 02720|1 POMOC PRÁCE 2ŘI2NEBO 2AJÍŠŤ REGULACI A OCHRANUDOPRAVY KPL | 1,000 npovoleni DIO

: ?
; Izahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními !II 02720{A POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANUDOPRAVY KPL | 1,000

I
1

údržba DIO - provádění údržby a případných oprav vozovky na ojizd.trasách po dobu
stavby

• ![ Izahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
PASPORTIZACE OBJEKTUV OKOLÍ STAVBY ANA PŘÍJEZDKOMUNIKACÍCH7T 02720RI KPL 1,000 |

L-iPřed a po stavbfe

í
i3 , I , l02730] POMOČ PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTl KPL | 1,000 VIvytyčeni a ochrana veškerých síti v oblasti zasažené stavbou

Uzahmu;e veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
OSTATG) PCSADÁVKYTZEMTMÎ I SKáMIYENí3 02910] KPL | |1,000
vytyčeni hranice staveniště , vč.vyhotoveni vytyčovacího protokolu stavby ::

fl
I I

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi. - pro
stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované

• 5

cenv stavbyw OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY[ 029113} KUS i ,1,000 , 5.
Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její
digitalizace,
IS vč.předání nůsled.správci

-c
i í •i

ís l izahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi M iíOSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BODY MIKROSÍŤĚ KPL | |[ 31 02912R| 1,000
iiOSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BODY MIKROSÍŤĚ li

f
!
í

azahrnuje vrt D 3Q0-500rnm, ocelovou zárubnici DN 180-300 mm.ochrannou plastovou
trubku DN220-3S0mm. plastový uzávěr, čepovou nivelační značku z nerez oceli,
kotvu se šroubem z nerez oceli, ochranný tyčový znak s tabulkou, betonovou skruž DN
1S00mm výšky 0,$m, betonC30/37-XF4, izolační pěnu, zaměřeni bodu včetně
vyrovnání (velmi přesná nívelace) - dle projektu základní vytyčovací sítě, kde je
hloubka určena geologem na základě dostupných průzkumůči dat

riI , IW 02943} OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000
ÍIRDS-Z-PDS - pro celou stavbu (všechny objekty)
kš

13) 02944 ] OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DiGIT FORMĚ KPL í 1,000 I v.skutečného provedeni celé stavby (všechny objekty! IEl
! % í
I

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTÁTPOŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN029451 KPL ! I , I14 } 1,000 kŠ
Ve 12-ti vyhotoveních, vč.zápisu dl KN
položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podáni žádosti na katastrální úřad - polní práce
spojené s vyhotovenímgeometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce
-> tfedni ověřeni výsledného elaborátu - schváleni návrhu vkladu do katastru
nemovitostí příslušným katastrálním ďadem *1 l

[ Í5Í 029461 OSTATPOŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL | j1.000
Icelé stavby

!
!

položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného déje a konstrukci v
požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výslupy (fotografie
v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu n

f.JKPL Tm. Q2960I OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR |1,000
Technicko inženýrská činnost projektanta na vyžádání zhotovitele

£'=
% % t

i
f . Ěm

5
£n

li I
I



fq

zahrnuje veškeré náklady spoiené & objednatelem požadovaným dozorem
IOSTATNÍ POŽADAVKY • INFORMAČNÍ TABULE KUS ]TŤT 02991| 2,000

OSTATNÍPOŽADAVKY - INFQRMAČNi TABULEf:
položka zahrnuje: - dodáni a osazeni informačních tabulí v předepsaném provedeni a
množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací
konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz
po skončeni platnosti - případné nutné opravy poškozených čáfí během piatnosii

I ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ DEMONTÁŽ KPL j ,HT 031001 1,000[ *

ZAR!}ENRSTAVENLŠfÉ
^

-TŘÍŽENÍrpROVOZ DEMONTÁŽí ::
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozováni,
udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

I
i
I
í

%VI iz
i;, :

i

Ě
í:
li
I
I
li
In i• r

. i

iví liHlI 'ú
Íí
Il;
1VI. Ii \
1h

t--.!
i
i
il i lís

r-i I-
!
i
g
1'I
Ií.í-

In
i i

i-

kl
I;ií
Jí;
&
Érs 2

:
I

y

i -l
y

5

!
i

!l
í j

VI
i í
i . l

Fl
II
i .-S

íifeS

í:§
' “i

IMíl |í



W?3:

I
e*i

í i
Firma FlRESTA-Fišer. rekonstrukce, slavby a.s.

Příloha K formulářipro ocenění nabídky
2019/11/03cast2 Zabezpečenipodjezdných výšeknaWC,Část 002bÚprava hospodářskýchmostů,HMZelčin

SO 001 Demolicehospodářskéhomostu ZelCín-km3.81
SO001 OemolicehospodářskéhomostuZelčin-km 3.81

qgý Aspe .

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

( SO 001 |

m&mmm
||f|||p11|^áižéV:ppJomří MSš̂ ^ežánobíiDVá' W0šČMtáMMĚ§;mmmm r?

#m - Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮNEKONÍAMINOVANYCH - 17 01 01 BETON Z
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮTV

I iT 587,651 ,0151401

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADUNEKONTAMINOVÁNÝCH - 17 0101 BETON Z
DEMOLICOBJEKTŮ, ZÁKLADŮTV
pol.966157 267.114*2.2-587.651 (A ] r"?

} l
i
i r

1.Položka obsahuje - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo
jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadůsouvisející s převzetím, uložením,
zpracovánímnebo likvidaci odpadu 2.Položka neobsahuje: - náklady spojené s
dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační
linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo likvidaci odpadů 3. Způsobměřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001
$&.. o nakládáni s odpady, v platném zněni. rr% í

POPLATKY ZA LIKVIDACIODPADUNEKONTAMINOVANYCH - 17 01 01
ARMOVANÝ BETONZ DEMOLIC OBJEKTŮ

,2 015141R T 60,000

POPLATKY ZA LIKVIDACIODPADUNEKONTAMINOVANYCH - 17 01 01
ARMOVANÝ BETONZ DEMOLIC OBJEKTŮ
pol 966167 24.0*2.5=60,000 [A!
1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo
jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadůsouvisející s převzelim. uložením,
zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: -náklady spojené s
dopravou odpadu z místa stavby namísto převzetí provozovatelem skíádky. recyklační
linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb,, o nakládáni s odpady, v platném znění

í

r'f gPOPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮNEKOŇTAMINOVÁNÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ T 169,1873 015330 ssut [>
kámen
pol 966137 65.072'2.6= í 69 , 187 iA )
1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo
jiného zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadůsouvisející s převzetím,uložením,
zpracovánímnebo likvidaci odpadu 2. Položka neobsahuje: -náklady spojené s
dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační
linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo likvidaci odpadů 3. Způsobměření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o nakládání s odpady, y platném znění.
PROVIZORNÍ PODEPXENÍ + DEMONTÁ}NI BÁXKA^ '"'" ""'

I
I
i:[ KPL | ,1,000H 02740RI
IInPopis viz TZ
í
ízahrnuje veškeré náklady spoger-é s ob;ednateiem požadovanými zařízeními

Ostatní konstrukce apráce , is
H IiOCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 I 156,000 ,944901

Podbednění celého mostu vč.ochranné sítě
Zřízení a odstranéní vč odvozu

S
In

? • §
6.5’24.0=156,000 IAI V IPoložka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci,
odvoz. !

I65,072 |M 966137| BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZKAMENENA MC SODVOZEMDO 16KM M3 |

Iv£. odvozu a uloženi na skládku, vč .přípádného následného využiti
obklad tl 250 mm 5n

i >•

5opěry 0.25*5.6*7,5*2=21,000(AJ
křidla 025*5,6‘(7,1"2+5.4+73)=37,660 [B]
římsa 0.7*0.4*(6.1 *2+4.4+6.3)=6,412 [C]
Celkem: 21+37.66+6.412=65,072 (Dl
položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii -
veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškeroumanipulaci s vybouranou sutí
a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141” (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce) * veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu
a z platných předpisů ,

í.
5
Ií •J

i
!k!

' %BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTBETONU $ ODVOZEMDO16KMTT 9661571 M3 267,114
%vč.odvozu a uioženi na skládku \ "t t

\ I
L!

deska 0.29‘5.3'25.5=39,194 {A)
opéry 1 75*5.6*7.0*2=137,200 [B]
křidla 0.75*6 4*(5.1*2+3.4+5.3)=90,720 (Cj
Celkem: 39.194+137.2+90.72=267,114 ÍDI

I
Ii
I
í
I

!
I
I

položka zahrnuje: - rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii *

veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí
a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce) • veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu
a z platných předpisů
BOUYANTKOHSTYUKCTZE }ELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM

I
\ ii t
LJ

[ U 9661671 M3 | 63,194

f!I z

vč. odvozu a uložen! na skládku
úl.práh 2.0'0.8*75*2=24,000 (A)
deske 0.29*53*25.5=39.194 (B)
Celkem: 24+39.794=63.194{Cl

i

>
•.

položka zahrnuje. - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii *
veškeré pomocné konstrukce (lešení a potí.) - veškeroumanipulaci s vybouranou suli
a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkoumaléhomnožství bouranéhomateriálu, kde je
možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu
az platnýchpředpisů

£

I
n
:|
tě

9661871M DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEMDO 16KM T 34.000 I
vč.postupného rozřezáni na části, rozebíráni a odvozu
odhad 34.0=34.000 ÍA!
položka zahrnuje: - rozebrání konstrukce bez ohledu na použilou technologii - veškeré
pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a
hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje
v položce 0141” (s výjimkoumalého množství bouraného materiálu, kde je možné
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce) • veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu
a z platnýchpředpisů

íí tI

i:tíy9661870RI I -34,000VYZISK Z PRODEJE OK T

£ •

r
1.1 III Im i

V.
ť
%lí %;
&



Výzisk z prodeje stávající ocelové konlrukce do kovošrotu po demontáži
výzisk je v majetku investora
-34.0~34.000 (AI
položka zahrnuje: • rozebráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré
pomocné konstrukce {lešení a pod ) - veškeroumanipulaci s vybouranou suti a
hmotami včetně uloženi na skládku.Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje
v položce 0U1** {$ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání * tenlo fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu;
a z platných předpisů

J:

m 967864| VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLlTlNY) IKUS 4,000 ,

vč odvozu do šrotu
2*2=4.000 iA )

- položka zahrnuje veškeroumanipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se vykazuje v položce 0141" {s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) -
položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných
předpisů

í
. $

V':'?

I :

rl

n íi
v
i . e

ri

PT
•i i:
i:

P,1

£
%

i
ÍČ

P

i• I £y |:
I
•=
í
t
ť-
7.i . f

&:;4ř
!
ÍVi

n il í %
=:l
S -s :
6I

i I

!1 I1 %
l
i
i
Iť f

t i %
5

i
I
Ii]

W
v

ls.f!
fc-l

I
I:
Pm
14p.
ž:-.

I! r-



rí:'r%

r
i

i
Firma. FlRESTA-Fišer. rekonstrukce,stavby a s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2Q19/11/03cast2 Zabezpečení podjezdných výšek na WC,část 002bÚpravahospodářskýchmostů,HMZelčín

SO 021 Příprava území staveništiZelčJn-km 3.81
SO 021 Přípravaúzemí staveništiZelčín-km3.81

r| S0021 |Stavba: \Objekt:
Rozpoči

Cona
štvi:Název.po)ožkyKotí pojoiky Vinárno $^édnoikoVá

:Máí 10;AmWMmn 2
i;;;-':'": :Q;:>: Zemnípráce

i|1 245.000M3SEJMUTÍ ORNiCE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 16KM1211071T[

ivč .odvozu na deponii
ll.150 mm
svahy 5900 0'0.15=1 035,000 [A)
voctorov.pfoc/jy 1400.0'0 15-210,000 [B]
Celkem: 1035+210=1 245.000 fCl

In i
položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a jeji vodorovnou
dopravu nezahrnuje uloženi na trvalou skládku í

i
ipí i
li I !

í
v-ry i
i
£

li
\
%

rix
Li

š
i
IÍI iI )
£
í
Izr -~.I l %

\ iíi i
i.:;;

%
I
ín* 1
i:

I
f
I
I
if s
%i 1y i

i
í
Ii

ř "!
iVI

5
I
iíi

i I I
Ibl£

l i iy
í
i
i:
tiIIy
t
•í
£

ť f 1I|
í %
íLJ I
I
I
éťl

? g lgI I I
£

U
i

rty
n\
ÍI
£/.r
£•9 rs -
I:
ž-.

ft
1,1 É

í
Sl
ílil l:

SIIf 1y §
|V



í É

fl

Firma FJRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a s.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

2019/11/03cast2 Zabezpečení podjezdných výšek naWC,část 002b Úprava hospodářskýchmostů,HMZelčln
S0151 Úprava polníchcestZelčín-km 3.81
S0151 Úprava polníchcest Zelčln-km 3.81

^Aspé
Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

n
; I

|SO151

= i

WĚĚSĚĚtĚĚĚĚĚm <SA\

WH?3®*mmffimMmmmmm
mmrnmimmMmmmmm wmtmmMmmmmmmmmmmmmmmmmčmmmmmwmmmMmmMmw

0 ^ - všeobecné konstrukce a práce
1POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮNEKONTAMlNOVÁNÝCH 17 05 04 VYTĚŽENÉ
ZEMINY A HORNINY - 1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

T 959,310 ,0151111

Kamenivo
pot.113327 50<9'19=959,3/0 /4/
1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo
jiného zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadůsouvisejici s převzetím, uložením,
zpracováním nebo likvidaci odpadu 2. Položka neobsahuje: -náklady spojené s
dopravou odpadu z mísla stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační
linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsobméřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytřidéného v souladu se zákonem č 185/2001
Sb o nakládáni s odpady, v platném znění .

V;'.:;' •
• Z e m n i p táo e : : ,

1 ODSTRAŇPODKl ZPEVNĚNÝCHPLOCH Z KAMENIVANESTMEL, ODVOZDO
16KM

M3 504,9002 113327i-
f vč.odvozu na skládku

stávajíc! vozovka ti.300 mm (970.0*713.0) 0.3=504,900 fA }
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu
k položce).
VYKOPÁVKYZ£ ZEMNÍKŮA SKLÁDEKTŘ. I. ODVOZ DO 16KMII 1257371 M3 1200,000
zemina z (mezjtekjádky do násypu
1200.0=1 200,000 fA )n
položka zahrnuje - vodorovná a svislé doprava, přemístění, přeložení, manipulace s
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření
výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření * ztíženi vykopávek v
blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění -
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. • příplatek za
lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpáni
vody vč. čerpacích jímek , potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151.2) potřebné snížení hladiny podzemní vody - těženi a rozpojování
jednotlivých balvanů • vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky. odstranění
kořenůa napadávek • paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových
stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržováni
výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště
a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení
vykopávky (pojezdy, sjezdy , nájezdy, lešení, podpěr, konslr., přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvfrkou zemníku

I
il

fs
IZŘÍZENÍ STUPŇŮV PODLOŽÍ NÁSYPŮTŘ.I.ODVOZDO 16KM M3 | 1 200,000H 126737T

vč.odvozu na (mezi)skládku. použije se zpět do násypu
odhad 1200 0=1 200,000 (A)r? :

X-5položka zahrnuje: * vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi,manipulace s
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetřeni
výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v
blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni -
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve st ísněných prostorech a pod. - příplatek za
lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání
vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k
pol. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování
jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky. odstranění
kořenůa napadávek • paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových
stěn) - udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě odvedení nebo obvedení vody
v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce
umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku,
do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ULOŽENÍ SYPÁNINY DO NÁSYPŮSE ZHUTNĚNÍM

:

y

ri::
:J; £

i&
, lH 171101 M3 1 200,000

zemina z (mezijskládky
1200.0=1 200.000 fA }n
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného
materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutněni i
různé miry hutněni - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických
opatřeni - ztíženi v okoíí vedení , konstrukci a objektůa jejich dočasné zajištěni -
ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech *

ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládáni po vrstvách a po jiných nutných
částech (figurách) vč dosypávek - spoušténí a nošení materiálu - výměna části
zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy • ruční hutnění a výplň jam a
prohlubní v podloží - úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží - svahováni,
hutněni a uzavíráni povrchů svahů - zřízeni lavic na svazích - udržovániúožišlě a
jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedení vody v okolí údožišlě a v úložišti -
veškerá pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

ŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮANA SKLADKYBEZ ZHUTNĚNI

k

If l %
If
l
I:

I

iy pod

H 171201 |M3 1200,000 ,ULO
(mezijskládka
1200.0=1 200,000 fA } i-

í-poíožka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru -
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztíženi v okoíí
vedení, konstrukcí a objektůa jejich dočasné zajištění - ztíženi provádění ve ztížených
podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládáni
po vrstvách a po jiných nutnýchčástech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a nošeni
materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování,uzavíráni povrchů
svahů - udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody
v okoli úložiště a v útfožiští - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení
zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy , nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce,
přemostěni,zpevněné plochy,zakryti a ood.)

NÁSYPŮ2 NAKUPOVANÝCHMATERIÁLU

In iiI Iií
l

I

i]
i;S

I
12 400,500 T ~

ULOŽENI SYPANINY DOŤT 17180| M3 , I:
i:Kompletní násyp vč.aktivní zóny
I!|

•iy
t
x- .

I
i
rÍVt

i .t rmm i;
£•
£:
5 :

j*1
I;m r-m



n

hl . lasa
před mostem (15.0+58 0)m2‘0.5‘70.0=2 555,000 [A]
2a mostem (50.0+32.0)m2’0 5*70.0=2 870,000 IB]
vedl .trasa
před mostem (36.7+58.3)m2'0.5‘70.0=3 325,000 [C]
za mostem (35.6+68.7)m2'0.5*70,0=3 650,500 ID}
Celkem. 2555+2870+3325+3650 5=12 400,5001£\

rfr.-í

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového télesa včetně
aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.
jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti - hutněni i různé míry hutnění -
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření * ztíženi v okolí
vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění • ztíženi provádění vč . hutněni
ve ztížených podmínkách a st ísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod
vodu - ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek •

spouštění a nošeni materiálu • výměna části zemní konstrukce znehodnocené
klimatickými vlivy * ruční hulnéní a výplň jam a prohlubni v podloží - úprava, očištění,
ochrana a zhutnění podloží - svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů - zřízeni
lavic na svazích - udržováni úlož iště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo
obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení , podpěrné konstrukce ,
přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

i

I:
i

i

íf i1 969.500 ! ,II 18110] ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM VHORNINĚ TŘ I M2 ,
il iÚPRAVA Pl>,NÉ SE ZHUTNĚNÍM VHORNÍMÉ Tft I

viZ ŠD 1989 5=1 980 ,500 [A} i
:položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutnění

určuje íjrpjajri. ;n i2 I
i

2 667,600 jOPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) 2 GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ
fleorohože
svahy (783.0+97 0+361.0+104.0+94.0+784 0r1.2=2 667,600 ÍAI
Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geosíté nebi georohože - úpravu, očištěni a
ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojůa zajištěni
okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništni
dopravu
Komunikace - ^
vozovKovÉ VRSTVY zá ATéRKODYTíTL DQTOOMM

II 269973I M2 í
t

li
l

n
«

č r̂=V=X -

i

,W 563341 1 989.500M2
ŽDtl.200 mm
970.0+713.0+306.5=1 989,500 IA }

r- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách •

nezahrnuje postřiky, nátěrym 564632 ] VOZOVKOVÉ VRSTVY Z P£N£TRAČNÍHO MAKAPAMUHRUBÉHO TL. 100MM 1 683,000 , , : í:M2
PMH tl9Q mm
970.0+713.0*1 683.000 (A )

I- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti - dodání asfaltového pojivá (asfalt
silniční ropný, emulze ssfattová kationaktivni) - rozprostření kamenné kostry v
předepsané tloušťce, proliti koslry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování
výplňového kameniva - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
úpravu napojeni, ukončení • nezahrnu e poslnky. nátěry

í i;i. !* )• -ř

M2 j 306,500M 56932| ZPEVNĚNI KRAJMIC ZE ŠTÉRKODRT1 TL. DO 1Q0MM
SZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTi TL. DO 1Q0MM 1((179 0+76.0+85.0H133.Q+77 0+63.0)r0.5=306,500 IA1 i

,:J- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutněni vrstvy v
předepsané tíoušfce • zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách I

1JEDNOVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTÉR DO 2.0KG/M2 S PODŘCENÍMM 1 663.000 ,M2572441
JEONOVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTÉR DO 2.0KG/M2 S POPŘCENÍM n 1970.0+7130=1 683.000 IA )

U
r:- dodání všech předepsaných materiálůpro nátěry v předepsanémmnožství -

provedeni dle předepsaného technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni
Šířky pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni , ukončeni

II

1
:

I
n
1 1

?
! Ií I
U

tfu
is

I
ft

! Iu
n 1.í

?

1
1

'i
t
i

y

n
ji

li
ě\i

I

i

n
114i-J

í
£I

M í
l.r1lé 1
Iv
1|V|u

l ':g

II:
t



rI
i ?

Firma: FJRESTA-Fišer,rekonstriikce, stavby a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

2019/11/03ca$t2 Zabezpečenipodjezdných výšek naWC,čist 002b Úprava hospodářskýchmostů,HMZeičín
S0181 Oopravné inženýrská opatřeni Zeičín- km 3.81
SO 181 Popravně Inženýrská opatření Zeičín-km 3.81

vJbAspéu •.

m. | S0181 jStavba:
Objekt:
Rozpočet:mmmmmmmm Wí

$8.KWaháňtá £3®mm
- • ' . . '•Zemni préce

M2 1 6 650.000 | fTT 182141 ÚPRAVAPOVRCHŮSROVNÁNÍMÚZEMÍ V TL DO 0.25M
Oprava příjezdových komunikací - polních cest - poškozených stavbou dle
pasportizace - srovnání v příčném směru

:3.5*1900.0=6 650.000 (AI
položka zahrnuje srovnán! výškových rozdílůterénu
Komunikace ^ r>0 -̂ = = ^=:čc=;=yv? = rrAťv f^y= = ;rJ:;í •i- = v v=^•:^5 :[ H 5673031 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 665,000

iOprava příjezdových komunikací - polních cest - poškozených stavbou dle
pasportizace - oprava povrchu Sp ;

3.5’1900.0’0.1=665.000M1
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -
nezahrnuje postřiky, nátěry

: g - v. - o:. k o n s t r u k c e a práce
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTIOCELOVÉ FÓLIE Ťtf 2 - MOŇWs
PŘEMÍSTĚNÍM

I
í

• 1̂
: = •

I

I
KUS 25,0009141323

Provizorní dopravní značení - kompletní vč patních desek, sloupků
4 4-4.000 [A]
E13 4-4,000(8}
IP10a 3=3,000 fC]
IP10b 4-4.000 (0]
E3a 6=6,000 (Ej
plaveb.znaky 2*2=4.000 [FJ
Celkem: 4*4*3*4*6*4=25.000 IGI

i
í

i
íT'"T položka zahrnuje. - dopravu demontované značky z dočasné skiádky - osazeni a

montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených Částí
nezahrnuje dodávku značky

; i

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 25.000 ,9141334

iProvizorní dopravní značení > kompletní vč.patních desek, sloupků- vč.odvozu
25*25.000 [AI l

IPoložka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na
předepsané místo
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉs KSÓEN

~ T~
6 000,000 ' [ ,M 9141391 i

i
I

!
Provizorní dopravní značeni - kompletní vč.patních desek, sloupků,kontroly ýplnosti
během výstavbyr - j
předpoklad 6 měsíců 25*8*30=6 000,000 [A]
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je
určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓÚĚ TŘ 2 - DODÁVKAA
MONTÁŽ

i;
•V. .5

KUS 20,000 ,6 914171

Komplelni trvalé dopravní značky vč.sloupkůa ukotvenin A5a 4=4,000(Aj
A5b 4=4,000 (8]
B20a 6=6.000 [C]
E13 6=6.000(0}
Celkem. 4*4*6*6=20.000 ÍĚI I

Ipoložka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
DOPRAVNÍZÁBRANY 22 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ SPŘESUNEM XKUS [ ,4.000[ n 916322 j íProvizorní dopravní značen? - komplelni vč.patních desek, sloupků 14=4,000 (AI Ipoložka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na
místě určenémprojektem • údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených
nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí I

1
irž

KUS 1POPRAVNÍ ZÁBRANY 22 S FÓLII TŘ 2 - DEMONTÁŽ 4,000ej 9163231
Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků- vč.odvozu
4=4,000 (A]
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané
místo íKSDEN | 960,000DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉM 9163291i ln %Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti
během výstavby Ipředpoklad 8měsíců 4-8*30=960,000 (A) Ipoložka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako
součin počtu zařízeni a počtu dní použití.

ř

r|
i l
i •£hé sr

f .
í t

ri i:
I,

!
r
i

m

Ví
i Iu
rtII ;:

š:

!
i

rt
II

m
II
£0

f..7 \h? \n
-o-



!
f
I i
i }

í

5

Firma FIRESTA-Ftšer. rekonstrukce, stavby a s.
Příloha k formulářipro ocenéní nabídky

2019/11/03cast2 Zabezpečení podjezdných výšek naWC,část 002bÚprava hospodářskýchmostů,KMZelčln
SO241 VýSková úprava hospodářskéhomostuZelčín-km3.81
SO 241 Výšková úprava hospodářskéhomostu Zeíčín-km 3.81

f̂ A s pé
Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

rt[ |SO 241
h

WĚmmmmmmmmtSĚmĚmsĚamwmmm/éwmmmmmMm mmmšMmmmmm

WigĚm

r%
\

:: :;:-̂ V:V:̂ .vK! i :w- " •
• o • . všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮNEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ
ZEMINY A HORNINY - 1. TŘÍDA TÉŽlTELNOSTl

1 015111 T 10 352,300 i i
Kamenivo
pot.123737 1468.15-2.0=2 936,300 [A]
pot.131737 2997.0-2.0=5 994,000 [Bj
po!.13183? 323.0-2.0=666,000 ICJ
po!.12930 278.0-2.0=756.000\D)
Celkem: 2936.3*5994*666*756=10 352.300 IE )

!'•"5-

1.Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo
jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadůsouvisející s převzetím, uložením,
zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: - náklady spojené s
dopravou odpadu z místa stavby namísto převzetí provozovatelem skládky, recyklační
linky nebo jiného zařizení na zpracováni nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb.. o nakládáni s odpady, v platném zněni.

r i
i i
i

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADUNEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01BETONZ
PEMOLfC OBJEKTŮ,ZÁKLADŮTV

2 015140 T 106,490 ,

nbeton prostý
pal.966158 46.30' 2.3=106,490 (A /
i. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo
jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadůsouvisející s převzetím, uložením,
zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: - náklady spojené s
dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační
linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů 3. Způsobměření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č 185/2001
Sb.. o nakládáni s odpady, v platnémzněni.

* !

n í

\
\
:n 02940} OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL j 11,000 ,

plán sledováni a údržby mostu

objednatelem požadovanými pracemi
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNIMOSTNÍHO LISTU
zahrnuje veškeré náklady spojené s i-3 029412| KUS 11,000 IOSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU

i
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

ií 02950| OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY [KPL 1,000
výpočet zatížitelnosti vč.vyhodnoceni n

ízahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 1M 02953} KUS 1.000 , f:OSTATNÍ POŽADAVKY -HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 6

I

ipoložka zahrnuje : - úkony dle ČSN73 6221 - provedení hlavni mostní prohlídky
oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou - vyhotoveni záznamu (protokolu), který
jednoznačné definuje stav mostu

1 Zemni práce ' ; . • • . • • . . :

ERPáN!VODY DO4000UMIG

r?

1 1-č án iHOD | 2 520.00011514|
ČERPÁNÍ VODY DO 4000L/MIŇ
dvojice čerpacích jímek/opěru, každá 6 týdnů’ - 15 hod/den
2-6-7 -15 -2=2 520,000 !AI
Položka čerpáni vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací
soupravy a zřízeni čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a
likvidace těchto zařízeni

In ií;i ! i;
U

1468,150M 123737 } ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNÍC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ 6616KM M3
vč odvozu na skládku
zemina pro plošiny jeřábů 1295.65=1 295,650 [Á]
těsněni štětových jímek 172.5=172.500 [BJ
Celkem: 1295 65*172.5=1 468.150 IC!

r ?
; j
Hpoložka zahrnuje: * vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s

výkopkem * kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření
výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni - ztížení vykopávek v
blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění -
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod, - příplatek za
lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpán!
vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k
pol 1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování
jednotlivých balvanů • vytahováni a nošení výkopku • svahování a přesvah. svahůdo
konečného tvaru, výměna hornin v podlož! a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy •

ruční vykopávky, odstraněn! kořenůa napadávek - pažení, vzepřeni a rozepření vč.
přepažování (vyjma štětových stěn) • úpravu, ochranu a očištění dna, základové
spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případné i svahů vč. svahováni - zřízeni
stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka •

udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě * odvedeni nebo obvedení vody v okolí
výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení vykopávky (příjezdy , sjezdy, nájezdy, iešeni, podpěr, konstr..přemostění,
zpevněné plochy , zakryli a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu)
ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141‘*

í l
i i; V

?

I
I
%so

1 1
í:
II
&

125737| VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮA SKLÁDEK TŘ. I,ODVOZ DO 16KM M3 j 636.200 T I
dovoz ze (meziSkládky na stavbu tn

i- £

zemina pro zasypán! výkopu pro plošiny pro vrtáni pilot 636.2=636,200 [AJ iI.
I

položka zahrnuje: * vodorovná a svislá doprava, přemístění,přeložení, manipulace s
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření
výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztíženi vykopávek v
blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění -
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za
lepivost - těženi po vrstvách,pásech a po jiných nutných Částech (figurách) - čerpáni
vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k
pol 1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování
jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění
kořenůa napadávek • pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových
stěn) - úpravu, ochranu a očištěn! dna, základové spáry, stěn a svahů - udržováni
výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště
a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr..přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvírkou zemníku

P i?I I
í

l i
fe£

r
I
i
i

r - s
l i
? i
iě

*£
£ •

£
%VI% zUM ss

i
nil Sí -

%



n
i i

M 12930]  IATéNJ PYíKOPOOD NáNOSU M3 | 378,000
vč.odvozu a uloženi na skládku
dno kanálu -2x 2.0 m(54.0+56.0}'0.3'2=132,000 [A]
v místě rozšíření~ 2x 2*03‘(20 0*9 0+23 0"10.0)*246,OOO(BJ
Celkem: 132*246=378.000 !C!
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi
na skládku (bez poplatku)

ni 131737[ HLOUBENI JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ i, ODVOZ DO 1SKM 3 633,200 i , jM3
vč,odvozu na skládku
výkop za opérami předpoklad 90% objemu
op.1 88 7m2'16.0=1 419,200 [A]
op 2 112 4m2‘17.0-1 910.800 jB)
Celkem: (14 l9.2*1910.8r0.9=2 997,000 [C]
'odtěženi ploSiny pro vrtáni pilot
viz-pol.17411 636.2=636.200 (DJ
Celkem: 2997*636.2=3 633.200 (El
položka zahrnuje; - vodorovná a svislá doprava, přemisténí, přeloženi, manipulace s
výkopkem kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření
výkopiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření - ztíženi vykopávek v
blízkosti podzemního vedeni, konslrukct a objektů vč. jejich dočasného zajištění -
zližení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpáni
vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování
jednotlivých balvanů * vytahováni a nošení výkopku * svahování a přesvah svahůdo
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy •

ruční vykopávky, odstraněn!kořenůa napadávek • paženi, vzepření a rozepřeni vč
přepažování (vyjma Štětových stěn) - úpravu,ochranu a očištěni dna. základové
spáry, stěn a svahů - odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -
t říděni výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr , přemostěni, zpevněné plochy, zakryli
a pod ) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky 2a skládku,
vykazují se v položce č.0141“

i [ iŽT 131837] HLOUBENI JAM 2APAŽ i NEPAŽ TŘ. Il
~

ODVOZ DO 16KM M3 I 333,000 i , ,

vč odvozu na skládku
předpoklad 10% objemu
op 1 88.7m2w16.0=1 419,200 {Aj
op. 2 112.4m2'17.0=1 910,800 jB)
Celkem (1419 2*1910.8)'0,1=333.000 ICI

i.

I
:

položka zahrnuje; - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s
výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené - ošetřeni
výkopiště po celou dobu práce v němvč. klimatických opatřeni - ztíženi vykopávek v
bli2kosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění -
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -léžení po
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích
jimek.potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol.1151,2) -
pot řebné snížení hladiny podzemní vody léžení a rozpojováni jednotlivých balvanů -
vytahování a nošení výkopku - svahováni a přesvah svahůdo konečného tvaru,
výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné
druhotné rozpojeni odstřelené horniny - ruční vykopávky.odstraněni kořenůa
napadávek pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo
obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - tříděni výkopku - veškeré pomocné
konstrukce umožňující provedení vykopávky (pří jezdy, sjezdy,nájezdy, lešení, podpěr
konstr. , přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a potí.) * nezahrnuje uložení zeminy (na
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č 0141'*

i -I
i
ín

J
í

::
i

n
?

*:I

TŠT 171201 ULOŽENI SYPÁNINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNENÍ ,M3 4 796,150 \% ULO}ENÍ SYPANINY DO NáSYPO A NA SKLáDKY BEZ ZHUTN Ní ILS výkop 2997.0*333.0=3 330,000 [A)
plošiny pro jeřáby+íésnénl 1295.65*172.5=1 468.150 (BJ
Celkem: 3330*1468.15=4 798,150 ICI í-rpoložka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru *

ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč kfimalických opatření - ztíženi v okolí
vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni - ztíženi prováděni ve ztížených
podmínkách a stísněných proslorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání
po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošeni
materiálu - úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů - svahováni, uzavírání povrchů
svahů - udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedeni vody
v okol! úložiště a v úložišti * veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni
zemni konstrukce (příjezdy , sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce.
přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod )
ULOŽENI SYPANINY DONÁSYPŮZ NAKUPOVANÝCHMATERIÁLŮ

í I
bé

;
!n iU! 141 171801 jM3 1 295,650 fvmlsté nového mostu

plošina pro jeřáb pro osazeni NK
op.1 5.5*3.0*18.0+14.0‘19.0*0.15=336,900 (A)
rampa op.1 6.0*40.0*0.5=120,000 (BJ
op.2 6.5*4.0*20.0+5.0*25.0*0.15=538,750 (CJ
rampa op.2 6.0’50.0'í.0=300,000 (DJ
Celkem: 336.9*120*538.75*300=1 295.850 ÍE!
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně
aklivni zóny) včetně nákupua dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, php.
jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti • hutněni t různé míry hutněni •
ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření - ztížení v okolí
vedeni,konstrukci a objektůa jejích dočasné zajištěni - ztíženi provádění vč.hutnění
ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod
vodu * ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek -
spouštění a nošeni materiálu - výměna části zemni konstrukce znehodnocené
klimatickými vlivy * ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištěni,
ochrana a zhutněni podloži - svahování, hutnění a uzavíráni povrchůsvahů * zřízeni
lavic na svazích - udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo
obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce,
přemostění , zpevněné plochy, zakryti a pod.)

0
bl

frir?
i !

l
i!
-LI

fíll
Šij

15| 17250 j ZŘÍZENÍ TÉSNgNi ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH 172,500 TM3 ,

%těsnění štětových jímek
v místě nového mostu I
1Q' (26 0 *3.0*27.0*3.5)=172,500 [A ]

nu
ti%i
m

mMm



•s-rs

'"-.' Z

položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného
materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, t říděním, promícháním nebo
vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti • hutněni i
různé míry hutnění - ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických
opatřeni - ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektůa jejich dočasné zajištěni -
ztížení prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech *

ztížené ukládání sypaníny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných
částech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a nošení materiálu - výměna Části
zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a
prohlubni v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží - svahování,
hutněni a uzavírání povrchů svahů - zřízeni lavic na svazích - udržováni úložiště a
jeho ochrana proii vodě - odvedeni nebo obvedení vody v okolí údožišté a v úložišti -
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (pří jezdy,
sjezdy , nájezdy, lešeni. podpěrně konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a
pod.) ,

í-

i
i

ZÁSYP JAMA RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 iM 174111 636,200 ,

ipro vrtání pilot za opérarni
op.1 12.0*65*2.7-210.600 IA]
op.2 14 ,0 Y6.0+13.0)*0.5‘3.2=425,600 [B]
Celkem 210 6+425,6-636,200 fCJ

i i
i

položka zahrnuje: - kompielni provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného
materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti * hutnění i
různé míry hutnění * ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických
opatření - ztíženi v okolí vedeni, konslrukcí a objektůa jejich dočasné zajištění -
ztíženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech •

ztížené ukládáni sypaníny pod vodu - ukládáni po vrstvách a po jiných nutných
částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošenimateriálu • výměna částí
zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutněni - udržováni
úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v
úíožišli - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, fešenl. podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ri
ii -

í

i

=ZÁSYP JAMA RÝH Z NAKUPOVANÝCHMATERIÁLŮ ,M 17461| 1964,672M3
Í " Tdo úrovně stáv terénu i:

výkop minus betony kfltíel a mezer,beton
3330.0-725 45+73 65*105.67+(240.87+260.24 )'0.8)-739 27~1 984.872 [A1
položka zahrnuje: * kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy
materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením,

tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho
mech. vlastnosti - hutněni i různé míry hutnění - ošetřeni úložiště po celou dobu
práce v něm vč. klimatických opatřen! - ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektůa
jejich dočasné zajištěni - ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a
stísněných prostorech - ztížené ukládáni sypaníny pod vodu - ukládáni po vrstvách a
po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a nošeni materiálu -
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště
a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úáožišti -
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy ,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce,přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod,)

i \i \
I
!

, j
TU 1758lT OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮZ NAKUPOVANÝCHMATERIÁLU 17.260M3

Ochranný zásyp ŠD0/32
II 600 mm 0.6*4 , 5'3.2'2=17.280 !AJ ripoložka zahrnuje: • kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupua dopravy
materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením,
tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho
mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření útíožiště po celou dobu
práce v něm vč. klimatických opatřeni - ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektůa
jejich dočasné zajištěni - ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a
stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaníny pod vodu - ukládání po vrstvách a
po jiných nutnýchčástech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu -
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a
výplň jam a prohlubni v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží -
svahováni, hutnění a uzavíráni povrchůsvahů - zřízení lavic na svazích - udržování
úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo obvedení vody v okoli úáožlště a v
úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.) - zemina vytlačená potrubím oDN do 180mm se od kubatury
c&sypůneodečítá

:
:

L i

H
ž ?

i

\
i
If

i j fi5--.V.S l2 — -Základy •
'•! / v .-. v

, j11,400M 21263] TRATIVODY KOMPLET Z TRUB ZPLAST HMOT DNDO150MM M
lDN150 mm - kompletní vč.obetonováni a podklad,betonu rf5.7*2=11,400 ÍA ]

' ^Položka platí pro kompletní konstrukce trativodůa zahrnuje zejména; - výkop rýhy
předepsaného tvaru v dané třiděléiřtelnosti, výplň, zásyp trativodů včetné dopravy,
uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplňa zásyp -
zřízeni spojovací vrstvy - zřizení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu -
dodávka a uloženi trativodů předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodů
předepsaným materiálem - ukončení trativodů zaústénim do potrubí nebo vodoteče,
případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál,
výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy - nezahrnuje
Opláštění z qeolextilie. fólie

Z

č
£

I
f

t

Mř

2 0Í M3 ! l21341| DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) 0,230
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)

Oúžlabí 0,15*0.04 *26.0=0;155 (A]
odvod, trubičky 0.5*0.35*0.06*7=0,074 [B)
Celkem: 0.156*0.074=0,230 [Cl

•rs:

i l I
l
fI

Položka zahrnuje; - dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně
mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy - provedení drenážní vrstvy
předepsaných rozměrůa předepsaného tvaru

j ,2ÍT 22118| PILOTY BERAN&NÉ DŘEVĚŇ? M3 i 9,602 nI iv místě novéhomostu izopeřen/ - hi.8m. po 3m, prům.200 mm
op.1 3.1416'0.1'0.1'6.0'(54/3*1)=4,775 /A}
op 2 3.1416*0.1m0.1'6 0' (57/3+1)=5,027 [B)
Celkem: 4 775*5.027=9.802 {Cl

iJ

%zn11
%

rt §1 1
I J i
n
!,!

g
i

I
5

mi-% iiiu



i l
i i

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované Kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, - zhotoveni nepropustného,
mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti. - užiti
potřebných přísad a technologii výroby betonu. • zřízení pracovních a dilatačních spař,
včetně potřebných úprav, výpině, vložek, opracování, očištěni a ošetření, - bednění
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, - podpěrné konstr. {skruže) a
lešení všech druhůpro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů
těchto konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevních čel, kapes, náiítků. a sedel. - zřízení
všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztíženi práce a úprav kotem nich. - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových
konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlakůa
nátěrů případně vyspraveni. - ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a
ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů,upevnění
kotevních prvkůa doplňkových konstrukcí. - nátěry zabraňující soudržnost belonu a
bednění, - výpirt. těsněni a tmeleni spař a spojů. - opatření povrchůbetonu izolaci
proti zemní vlhkosti v částech,kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, -
případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zaňzení ochrany
konstrukce proti vlivu bludných proudů,

D
i

í

36 j 285991 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 | 136.940
'

ř
těsnicí qeomembrána í
op í 3.2-16.7=53,440 fA)
op.2 5.0'16.7=83,500 [B]
Celkem; 53.44+83.5=136,940 [Cl iPoložka zahrnuje: - dodávku předepsané fůlie - úpravu,očištěni a ochranu podkladu -
pňchycení k podkladu, případně zatíženi - úpravy spojůa zajištěni okrajů - úpravy pro
odvodněni * nutné přesahy - mimostaveništni a vnilrostaveništni dopravu :
Svistě ,

:[ 37| 31717| KOVOVĚ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG T 280.000 ,
po cca 1,25 m na NK iT"'-? odhed ř kaAus 20'2W7.0=280.000 !A )! Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného Ivaru a jeho
osazeni do předepsané polohy včetně nezbytných práci (vrty , zálivky apod.)!

36Í 317325 j YíMSY ZE ~ELEZOBETONUDO 030/37 M3 { 36,756 | !C30/37 -XF4 vč.bednění, výplně a těsněni pracovních a dilatačních spař,
na NK 0.75’0.29 *25.9*2=11.267 (A}
na křídlech (0.6*0.35+0.5*0.29)'(17.2+17 3+18.0+19.3)=25.489 (BJ
Celkem. 11 267+25.489=36,756 {Cl

ve

položka zahrnuje: • dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality,
jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, - zhotovení
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby belonu, - zřízení pracovních a
dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,opracování, očištěni a
ošetřeni. - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, -
podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni,uíoženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základůtěchto konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevních
čet. kapes, nálrtků, a sedel. - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků,
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, - úpravy pro
osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni. - úpravy povrchu pro položení
požadované izoiace, povlakůa nátěrů, případné vyspraveni, - ztížení práce u
kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu. -
konstrukce betonových kloubů,upevnění kotevních prvkůa doplňkových konstrukcí. -
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni. - výplň, těsněni a tmelení spař a
spojů, - opatření povrchů belonu izolaci proti zemní vlhkosti v čásiech, kde pfljdou do
styku se zeminou nebo kamenivem. - případné zřízeni spojovací vrstvy u základů. -
úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

i
I
-

i
r
l

i
i.

Í V f
i
lil

1

i
f

1 I39| 3173651 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, BSOOB T 5,881
Odhad 160 kg/m3
36-756' Q 160=5,881 (A)
položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni,
ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uloženi s
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže, -
zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže. - úpravy výztuže pro osazení
doplňkových konstrukci, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy
výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a
doplňkových konstrukcí. - veškerá opatření pro zajištění soudržností výztuže a betonu,
vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných

proudů, vyvedení do měřicích skříní nebomisi pro měřeni bludných proudů(vlastní
měřici skříně se uvádějí položkami SD 74) - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, •

separaci výztuže. osazeni měřících zařízeni a úpravy pro né, - osazeni měřících
skříní nebo misi pro měření bludných proudů.

ÍÁ0

í -
r t

L
(

1! I

i4ČÍ ,3332131 OBKLADMOST QPÉR A KŘIDEL Z LOM KAMENE 157,435 |M3
Kotvený kamenný obklad
Vzorek zdivá bude předložen zástupcem památkové péče ke schválení. ir fi-4
Opěry (13.5*5.37* 12.75*2.5+0.8*Í 0*2)*0.25*2=52,985 [A]křídla ( 99.4+98 6)*025+(113.4+106 4) *0.25=104,450 [B]
Celkem: 52.985+104.45=157,435 fC)

!:
?•:

5I
položka zahrnuje dodávku a osazeni lomového kamene, jeho výběr a připadnou
úpravu, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku
předepsané malty, spárováni

i
%
í333325 { MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONUDO C30/37411 M3 835,759 I

!
\

rt
i:i

C30/37 -XF2 vč.bednění, výplně a těsnění pracovních a dilatačních spař, vč.izolaci
prolí zemni vlhkosti zasypaných Části, vč.ochrany táto izolace, vč.odvodnéni út.prahu,
yč.letopočtu výstavby

rt
LIfcš

I

!
I

rt
M

fl z -.m S -.

!
i
?/:•

f'|
ti



L' 5̂

:

Op.1
dřík 124.69 úl práh 1.75*5.37*7.5+2.2*0 75*8.2+1.75*2 5*6 56+2.2*075*7.26= /24,690
(A) rT-’r<:
zóv.zldka 1.0*1 0*5 5-0 8*0 25*1.0*2=5.100 (B)
'křidla .základ 63.7m2’1.075=73,853 {C}
stěny (5.05*125+4.25*0 75)*2*11.86+(3.7+0 8)*0.5*4 6*0 75'2=240,S65(D]
odpočet obklad -(99 4+98.6)'0 25=-49,500 (E)
Celkemop.1: 124.69*5 1+73 653+240 665+-49.5=395,008 (Ff
op 2
dřík 124 69 úl práh 1.75*5 37'7.S+2.2'0.7S'8.2+1.75'2 5*6.56+2.2*0.75*7 26=124,690
(G}
zóv.zldka 1 0*1.0*5 54)8*0.25*1.0*2=5,100 [H]
křidla
základ 983m2*1.075=105.673 (1]
stěny
(5 05*1.25+4.25*0 75)*(12 35+13.13)+((3.8+0 8)*0 5‘4.78+(4 16+0.8)*0 5*5 34)‘0.75=2
60,236(J)
odpočet obklad (113.4+106.4)*0.25-54,950 [K]
Celkemop.2: 124 69+51+105 673+260 238+ 54 95=440,751 (i )
Celkem: 395 008+440 751=835 759 [Ml

V~t

\

- dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, * zhotoveni nepropustného,
mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti. * užití
potřebných přísada technologii výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař.
včetně potřebných úprav, výplně, vložek , opracováni, očištění a ošetřeni. - bednění
požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků. - podpěrné konstr. (skruže) a
lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukcí a lešení. - vytvoření kotevních čel, kapes, nálttků, a sedel, - zřízeni
všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč
ztíženi práce a úprav kolem nich. - úpravy pro osazeni výztuže,dopisových
konstrukci a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace,povlakůa
nátěrů, případně vyspravení. - ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a
ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění
kotevních prvkůa doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňujíc!soudržnost betonu a
bedněni. - výplň, těsněni a tmelení spař a spojů, • opatřeni povrchůbetonu izolací
proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem. -
případné zřízeni spojovací vrstvy u základů. • úpravy pro osazení zařízení ochrany
konstrukce proti vlivu bludných proudů

i
!

i

ir?
i

:
i
l

\

333365I VýZTU~ MOSTNíCH OPéR A KYíDEL Z OCELI losos, BSOOB T 167,152 ,
Odhad 200 kq/rr>3
835.759*0.200=167,152 (A )

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s
uložením dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání
a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, -
pomocně konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže, • zednické výpomoci
pro montáž betonářské výztuže. - úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování. • úpravy výztuže pro zřízeni
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci. •

veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu. - vodivé propojení
výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivůmbludných proudů, vyvedeni
doměřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů(vlastni měřicí skříně se
uvádějí položkami SD 74). - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci
výztuže, - osazeni měřicich zařízeni a úpravy pro ně, - osazeni měřících skříni nebo
míst pro měřeni bludných proudů

i
II 1
íI
I

1 ii
Ií I
I
I
%"S
I
*

!
.-.'•v: v 4 Vodorovné konstrukce :i:: i w>.; :

43| MOSTN:NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37421325} I ,M3 44.495
C30/37 XF2 (XF4) - spřahujlcl deska
6.0*25.0*0 28+0 45*0 42*6 6*2=44,495 (A) • •

• dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže,konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, - zhotoveni nepropustného,
mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti. • užiti
potřebných přísad a technologii výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spař,
včetně potřebných úprav. výpině. vložek, opracování, očištění a ošetření. - bedněni
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a
lešení všech druhůpro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových
konstr.. vč . požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů
těchto konstrukci a lešení. - vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel. - zřízeni
všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztížení práce a úprav kolem nich. - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových
konsirukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlakůa
nátěrů,případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a
ostatních zařízení osazovaných do betonu , - konstrukce betonových kloubů, upevněni
kotevních prvkůa doplňkových konstrukcí. - nátěry zabraňující soudržnost betonu a
bedněni. - výplň, těsnění a tmelení spař a spojů, • opatření povrchů betonu Izolaci
proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, -
případné zřízeni spojovací vrstvy u základů. - úpravy pro osazení zařízeni ochrany
konstrukce proti vlivu bludných proudů
VYZTUŽ

'

MOSTNÍDgskové KONSTRUKCĚ ZOCELI 10505, BgQOB "

d
i

t
i: ti

I• %
í

I
ti
§
IF &z
i
i[ 44} 421365 } T 7,119 ,

IOdhad 160 kg/m3 s44 495*0.160=7,119 (AJ i
íPoložka zahrnuje veškerý matená!, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, případně s
uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni
a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uloženi s požadovaným
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem. • veškeré svary nebo jiné spoje výztuže. -
pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže. - zednické výpomoci
pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni, - úpravy výztuže pro zřízeni
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, -
veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu. - vodivé propojení
výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivůmbludných proudů, vyvedení
do měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů {vlastní měřicí skříně se
uvádějí položkami SD 74. - povrchovou antikorozní úpravu výztuže. - separaci
výztuže, - osazeniměřících zařízeni a úpravy pro né, - osazení měřicích skříní nebo
míst pro měřeni bludných proudů.

!'

it r
l|

i

ii
, [45} 42417B| MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 355 T 60.000

M |.|1,1
%:
t

Mt4



ŤH
\

Ocel S355 J2+N S355 JO
Konipletní vč . PKO
60.0=60.000 ÍAI
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni. - dodáni
materiálu v požadované kvalité a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravkůa
prostředkůpro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost. - dodání spojovacího
materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav,
vložek, opracováni, očištěni a ošetření, - podpěr, konstr. a lešení všech druhůpro
montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvoru, ochranných a
bezpečnostních opat ření a základůpro tyto konstrukce a lešení. - montáž konstrukce
na staveništi, včetně montážních prostředkůa pomůcek a zednických výpomoci.
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů. - zřízeni
kotevních otvorůnebo jam. nejsou-Ji částí jiné konstrukce, * osazeni kotveni nebo
přímo části konstrukce do podpúné konstrukce nebo do zeminy, • výplňkotevních
otvorů (pňp. podlili patních desek) matlou, betonem nebo jinou speciální hmotou,
vyplnění jam zeminou. - veškeré druhy protikorozni ochrany a nátěry konstrukci. -
zvláštní spojovací prostředky, rozeblratelnost konstrukce. - ochranná opatřeni před
účinky bludných proudů - ochranupřed přepětím.

- všechny druhy ocelového kotvení. -

7

MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOUTiNY) PRO ZATÍŽ DO 5.0MN46) 42643] KUS 4 ,000
Kompletní
op.1 - válečková 2=2,000 [A]
op.2 - pevné 2=2,000 {B)
Celkem: 2*2=4.000 (Cli

výrobní dokumentaci, jde-ti o ložisko individuálně vyráběné - dodáni kompletních
ložisek požadované kvality - přípravu.otištění a úpravy úložných ploch osazeni
ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a
kotveni - uloženi do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty - uloženi na
plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty - uloženi na vrstvu
plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných
proudů - vyplněni kotevních otvorů - lešení a podpěrné konstrukce - tmelení, těsnění
a výplně spař - nastaveni ložisek a odbornáprohlídka - dočasné zpevněni nebo
naopak dočasné uvolnění ložisek - opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištěni a ošetřeni okolí ložisek - přiměřeným způsobem je nutné zahrnout
ustanoveni pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

f!: í:: r-

n
i

ii I |471 4342121 SCHODIŠŤOVÉ STUPNÉ Z LOMOVÉHOKAMENE NA MC M3 | 12,000
Kamenný stupeňdo beton lože

i0- 75*0.5*0.2*40*4=12.000 (A ]
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mímostaveništní a
vnitrostaveništnt dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, případně s
uložením.

T-;
\ i;

PODKLADNÍ Á VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONUC12/15 ,48 j 451312) M3 25,451 IC12/15 X0 - podkladní beton
křidla op.1 (5.6*11.65*1.0*6 0*0.S)*0 15=10,566 (A)
křidla op 2 99.1m2*0.15=14,665 {&]
Celkem: 10.586*14.865-25.451 ICI

i
ir %

f !- dodání čersivého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu. - zhotovení nepropustného,
mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užiti
potřebných přísad a technologií výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spař,
včetně potřebných úprav. výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni. - bedněni
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a
lešení všech druhůpro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů
těchto konstrukci a lešení, - vylvoření kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel, * zřízeni
všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin,drážek a pod , vč
ztíženi práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových
konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlakůa
nátěrů, případně vyspravení, - ztíženi práce u kabelových a ínjektážních trubek a
ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněni
kotevních prvkůa doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a
bednění, - výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů betonu izolaci
proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, -
případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany
konstrukce proti vlivu bludných proudů

i

í
!
i

>•

j
;

!
i;

lij
í;
á15,188M 451314 ) PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHOBETONU C2S/30 M3

C25/30 XF3 - tl 150mm: i lože dlažby
zakončeni křídel (0.75*0.75*1.2*5.0)*o.15*4=3,938 (A)
pod schodištěm 3.936 mezi schodištěm 3.936 křídlem 125*15.0*0 15*4=11.250 [B]
Celkem: 3.938*11.25=15,168 [C)

í

i- dodání čersivého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného,
mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užrti
potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař,
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření, - bedněni
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a
lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových
konstr., vč požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů
těchto konstrukci a lešení, - vytvořen! kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni
všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč
ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových
konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace,povlakůa
nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a ínjektážních trubek a
ostatních zařízeni osazovaných do betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevněni
kotevních prvkůa doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost belonu a
bednění, - výplň, těsnění a tmelení spař a spojů, - opatřeni povrchů betonu izolaci
proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem. -
případné zřízení spojovací vrstvy u základů. - úpravy pro osazení zařízeni ochrany
konstrukce proti vlivu bludných proudů

i
:|u

I
i

Irř
UĚ

l

:
í

I
n
ki

íi
•• W

ivi M3 IPODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVÍZ KAMENIVA TĚŽENÉHO ,50| 45157| 52,707US !PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO
ŠP podsyp dlažby ti.100mm
zakončení křidel (0.75*0.75*1.2*5.0)*0.1*4=2.625 [A]
pod schodištěm 2.625 mezi schodištěm 2.625 křídlem 1.5*15 0*0.1*4=9.000 (B}
‘ochrana geomembrány tl.2x150 mm
op.1 3.2*16.7*0. f5*2=16,032 (CJ
op.2 5.0*16 7*0.15*2=25.050 (D)
Celkem: 2.625*9*16.032*25.05=52.707 [Ej

ii
í i1.1

?.

iÍIIJ&
ř
5

Imi:|m



:

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a
vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedné se o nakupovaný materiál
VYPLŇZA OPÉRAMI A ZDMI ŽMEZEROVITÉHOBETONU

r~i' ~

5ÍT M3 i 739,27045660Í
Samostatný přechodový klín
op. 1 142.0m2'3.58*0 5=254, 180 [A]
op 2 271.0m2'3.58V 5=485,090 [B]
Celkem: 254 18*485 09=739.270 [C ]
položka zahrnuje: - dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se
zhutněním včetně mimostaveniSiní a vnilrostavenišlní dopravy

52| 465512[ DLAŽBY 2 LOMOVÉHOKAMENE NA MC M3 6.350 ,

Oíažba ti.200 mm do betonu
zakončeni říms (0.75*0.75+1.2'5.0r0.2'4=5,250 (A]
mezi schodiStům 5.25 křídlem 0.25' 15.5*0 2 *4=3. í00 (B)
Celkem: 5 25*3.1=8.350 fCI r?položka zahrnuje: * nutné zemní práce {svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízeni
spojovací vrstvy - zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a
předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby 2 lomového kamene do
předepsaného tvaru - spárování, tésnéní. tmelení a vyplněni spař MC případně s
vykfínováním - ýprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod
dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

:;

Komunikace
: :S ri

i :53 Í 572214 Í SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOQIFIK EMULZE DO 05KG/M2 M2 | 234 ,000 ,

0,35 kq/m2 .
i- i4 5*26 0*2=234,000 iA ]

- dodání všech předepsaných maieriálůpro postřiky v předepsaném množství •

provedeni dle předepsaného technologického předpisu * zřízeni vrstvy bez rozlišeni
šířky pokládání vrstvy po etapách - Opravu napojeni, ukončení Lr:"r

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODlFlK ACO 11+ , 11$ TL. 4QMM54 574B34 M2 117,000 , , i
:ACO 11+ ;

4 5'26.0=117.000 ÍA]
• dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle
předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce -
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař
a spojů - úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni,
odvodhovacích proužků, odvodhovačů, vpustí. Šachet a pod • nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvotíňovacich
proužků, odvodňovatů, vpusti, šachet a pod

n
/ i \

i
1 1

SŠ[ 574D46Í ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY MODlFlK ACL 16* 16S TL. 50MM M2 117 ,000
-ACL 16+

4.5‘26.0=117 , 000 [AI
dodáni směsí v požadované kvalitě - očištění podkladu - uloženi směsi dle

předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce *

ztízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař
a spojů - úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, diiatačních zařízeni,
odvodtíovacJch proužků, odvodtíovačů, vpustí , šachet a pod. * nezahrnuje postřiky,

nátěry •• nezahrnuje tésnéní podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodřcvaclch
proužků, odvodňovačů vpusti, šachet a pod,

í
i
f

) I
íi

ILITÝ ASFALT MA iV {OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL , 40MMMODlFlK ,56f S75F53| M2 117,000
MA 11
4.5*26 0=117.000 IA ) i

Idodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu • uložení směsi dle
předepsaného technologického předpisu, zhutnéni vrstvy v předepsané tloušťce -
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař
a spojů - úpravu napojeni , ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni,
odvodůovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. • nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení , odvodtíovacích
proužků, odvodftovačů. vpusti, šachet a pod.

I
£
ýr?t M 576413i POSYP KAMENIVEMOBALOVANÝM 4KG/M2 :M2 117,000

!
na MA 2-4 kq/m2 { f117.0=117.000 [AI
- dodáni obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným
množstvím
Přidružené stavební výroba v= ^ W =.- • •': -:7
IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY711112 M2 64,000 ,58

IZOLACEBÉŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY
rub opér 4.0‘8 0*2*64,000 [A]
položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření
podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni - zřízení
izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle
příslušného technolog, předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách,
včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran. dilatačních i pracovních
spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných mísí a
pod. - zajištění odvodněn! povrchu izolace, včetně odvodnění nejnížších míst , pokud
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízeni
definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištěni a ošetřeni prostoru
kolem izolace provedeni požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrsivy. např.
geotextilii

%' J
s% !

í
ií j

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY SPEČETlcI VRSTVOU711442 M2 174,00059

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝM! PÁSY SPEČETÍCÍ VRSTVOU ri ii l607260+1.5' 2 =174,000 /A/ íí

í
i

položka zahrnuje, - dodáni předepsaného izolačního materiálu - očištěni a ošetření
podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případně vyspraveni - zřízeni
izolace jako kompletního povlaku, případně komplet , soustavy nebo systému podle
pří slušného technolog, předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách,

včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů. hran, dilatačních i pracovních
spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, neizolovanýchmisi a
pod. zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižšich míst , pokud
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízeni
definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištěni a ošetření prostoru
kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např .

litý asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukci
fmostv. orooustv , kolektory)

kJ

1
!
I

i
|
1

I

7115021[ OCHRANA IZOLACENA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 1 \SĎf 56400 ,

Ochrana izolace pod římsou s kovovou vložkou
1.0726.0+1.1 *2)*2=56400 IA }
položka zahrnuje: - dodáni předepsaného ochranného materiálu - zřízeni ochrany
izolace r >

f:J
M 78322| PROTIKOROZ OCHRANA DOPLNK OK NATEREM VlCEVRST M2 ^ 90,000

Oprava PKO nosné Konstrukce po použili jako provizorní most
odhad 90 0=90,000 !AI

j;l
i:
I:I §

UÉ zz -
z

I
m I%II



: t

V:

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu
{odmaštěni, odrezivěni. odstraněni starých nátěrůa nečistot) a jeho vyspraveni,
provedení nátěru předepsanýmpostupem a splněni všech požadavkůdaných
technologickým předpisem

V?**'

62Íf NÁTČRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 J ,783821 11,484
NÁTČRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)
Cela NK (O 42*0.45) »6.6*2=11.484 fA]
položka zahrnuje kompletní povlaky {i různobarevné), včetně úpravy podkladu

(odmaštěni, odstranění starých nátěrůa nečistot) a jeho vyspravení, provedeni nátěru
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým
předpisem.
MÁTEM 78383] 37,590 ,M2RY BETONKONSTR TYP S4 (OS-C)
NÁTÉRY BETONKONSTR TYP S4 (OS-C)
kraje řims (0.15*0.15H17.5+25.9+18.5+17.S+2S.9+20.0)=37,590 fA)
- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu
(odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedeni nátěru
předepsaným postupem a splnění všech požadavkůdaných technologickým

^otrutoT =>x jJHV) ;i; r = =:vLi= r̂v,- = -; >v r :: =. v;yv-á :"
POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCHDN DO 250MM i

,8 p
87444|M M 27,600 , ,

POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM
pro odvodňovací otvory základů 1 15*(11+13)=27, 600 (A]

v položky pro zhotoveni potrubí plat í bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní
dokumentaci (včetně technologického předpisu) • dodání veškerého trubního a
pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod ),
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebnýchúprav • úprava a
příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr - zřízeni plně
funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle příslušného technologickéhopředpisu -
zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a
komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad,
vyústi - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací , nejsou-li tyto
práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí -
položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky,
převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

iv

X' r‘ž

•• •
::

Ostatní konstrukce a *wác e ' =V: :r :FFF-. > ’ ” ’ ,ZABRADLi MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ * DODÁVKA A MONTÁŽ i 125 ,300 ,L 65Í 9112B1 j M
2
1
2

kompletní vč.kotvení do římsy, plastmalty a PKO
naNK 25.9*2=51.600(AJ
na křídlech 17.5*2+16 5+20.0=73,500 [B]
Celkem. 51 8+73.5=125,300 (Cl

1
2

í. t
i I položka zahrnuje: dodání zábradií včetně předepsané povrchové úpravy kotveni

sloupků, t.j. kotevní desky. Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací
dokumentace nestanoví jinak případné nivelačnl hmoty pod kotevní desky , |66 ? 91345| NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOV KUS 22.000i:--"!
NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVĚ
sp.st . 2+2=4.000 (A}
římsy 3*2+3*4=18.000(B)
Celkem 4+18=22.000 fCI
položka zahrnuje: * dodání a osazeni nivelačnl značky včetně nutných zemních prací •
vnitrostaveništni a mimostaveništni dopravuf -S KUS ]M 91355 ? EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU 2,0001 Kompletní vč.přichycení

„i 2=2.000 (AI
položka zahrnuje štítek s evidenčním číslemmostu, sloupek dopravní 2načky včetně
osazeni a nutných zemnich prací a zabetonováni
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮSIŘ 100MM ,917223] 145,200 ,[ 68 j M

1 vč .beton.lože
zakončení říms mimo vozovku (0.5+5.6)*4=25,200 [Aj
podél schodiště 15.0*2*4=120.000 [B]
Celkem: 25.2+120=145.200 (Cl
Položka zahrnuje: dodáni a pokládku betonových obrubníkůo rozměrech
předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku

ČNl A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR 150MM sM | 20.00069] 917224][ SILNI
vč.beton lože i'i' -zakončení fíms - podél vozovky 5.0*4=20.000 (A]
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníkůo rozměrech
předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.
ŘE2ÁN? BETONOVÉHOKRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

y 2:

M l 430,000 |m 919122]
ŘEZÁNIBETONOVÉHOKRYTU VOZOVEK TL DO 100MM ;

Z*. •
naříznuli dna kanálu pro patent (54.0+56.0)*2=220.000 [A]
naříznuti dna kanálu pro řezáni bet. opěra Zelčín
(2 *7.50+2 *19.0+2’1.0+2 *5.0+2 *10.5+2 *5.0+2' 1.5)=99.000 IB]
naříznuti dna kanálu pro řezáni bet. opěra Hořln
(2*6.50+2*22.0+2*10+2*6.0+2' 10.50+2*6.0+2*1.5)=111,000 [CJ
Celkem. 220+99+111=430,000 /Dl
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby
vody
T SNÉNTDÍLATÁ�YPAX^ÁSF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚX DO 600MM2

%

I
rt
ú

2
:
2

M | 430,000TTT 93132S ? IT SNÉNTDILATAÍ SPAR ASF ZÁLIVKOUMODIFIK PRÚX DO 600MM2 Izatěsněni spáry dna kanálu (54.0+56.0)*2=220,000 [A]
zatěsnění spáry dna kanálu pro řezáni bet. - opěra Zelčín
(2'7.50+2*19.0+2*1 0+2*5 0+2*10.5+2*5.0+2' 1.5)=99.000 [B\
zatěsnéní spáry dna kanálu pro řezáni bet. opěra Hořln
(2*6 50+2*22.0+2*1.0+2*6.0+2*10.50+2*6.0+2*1.5)=111,000 (C)
Celkem: 220+99+111=430,000 [O]

r.
Ir? iTIi I

položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného matehálu, očištěni ploch spáry
před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil

£132,500TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOUMODIFIK PRÚŘ DO 800MM2 M72[ 9313261? %
\ f
\ . t

ITĚŠNÉNI ĎILATAČ SPÁR ASF ZÁLIVKOUMODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 2:
poděl římsy 17.5*2+29 5*2+18 5+20 0=132.500 (AJ lpoložka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry
Před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil

2:

M IMOSTNÍ ZÁVÉRY POVRCHOVÉ POSUNDO 100MM73[ 93152| 13,300 , |
Kompletní
6.65*2=13,300 (A )ÍI; I

í:.
I

i

I I I:
2:-2m 2.;
I
I
IíT.i Iš .l

*..ím
i:

%
2;
l
£|:fr|u$
£ :

I-':'



:

n

výrobní dokumentace (vč . technologického předpisu) - dodání kompletního dil.
zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízeni - řezáni a svářeni na
staveništi a eventuelní nutnou opravu nátérůpo těchto úkonech - bednění a
dodatečné zabetonování dilatačního zařízení ~ pro kovové součásti je nutné užit
ustanovení pro TMCH 94 - dodáni spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu •

úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetřeni a očištěni - zřízeni
kompletního mostního závěru podle poslušného technolog, předpisu, včetně
předepsaného nastavení - zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních
spař a spojů • úprava most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními
(u obrubníkůa podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolaci a pod.) -
ochrana mostního závěru proli bludným proudům a vývody pro jejichměření - ochrana
mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a
opatřeni - konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které
nejsou součásti jiných konstrukcí, vyčištěni, osaz. krytek Šroubů, tmeleni, těsněni,
výplň spař a pod. . úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem mostního závěru -
opatření mostniho závěru znakem výrobce a typovým Číslem - provedeni odborné
prohlídky , je-li požadována

f*:-T

M 933331| ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH ,KUS 4 ,000
ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCHPILOT SYSTÉMOVÝCH
2*2-4,000 IAJ
Položka zahrnuje kompletní dodávku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a
součástmi. - veškeré potřebné mechanismy; - podklady a dokumentaci zkoušky; -
případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky; - veškerá
zkušební a měřici zařízeni vč. opotřebení a nájmu; - výpomoce při vlastni zkoušce; •

provedení vlastni zkoušky a její vyhodnoceni, včetně všechměření a dalších
potřebných Činnosti; - dodávka a montáž měříc ích trubek.

7.

I
i
:
í

ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METODPIT PILOT SYSTÉMOVÝCH 'I IKUS 25.000 ,75 933333

ZKOUŠKA, INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METODPIT PILOT SYSTÉMOVÝCH

12*13=25.000 [A]
Položka obsahuje podklady a dokumentaci zkoušky; - případné stavební práce
spojené s přípravou a provedením zkoušky; - veškerá zkušební a měřicí zařízení vč .
opotřebeni a nájmu, - výpomoce při vlastní zkoušce; - provedení vlastni zkoušky a
její vyhodnoceni. i;•

í. í761 936541 [ MOSTNÍ OOVODŇOVACi TRUBKA (POVRCHŮIZOLACE) ZNEREZ OCELI 7.000KUS
kompletní
7-7,000 [AI

:
položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) • dodání
kompletní odvodňovaci soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních
a přepravníchúprav a zařízeni - dodáni spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu -
úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištěni a ošetřeni
- zřízení kompletní odvodňovaci soupravy, dle příslušného technologického předpisu,
včetně všech výškových a směrových úprav - zřízeni odvodňovaci soupravy po
etapách, včetně pracovních spař a spojů - prodlouženi odpadni trouby pod spodní líc
nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení -
úprava odvod soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízen ími (u obrubníku,
podél vozovek, napojení izolací a pod.) - ochrana odvodňovaci soupravy do doby
provedeni definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření - konečné úpravy
odvodňovaci soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných
konstr . vyčištění, tmelení , těsněni, výplň spař a pod - úprava, očištění a ošetření
prostoru Kolem odvodňovaci soupravy - opatřeni odvodňovače znakem výrobce a
typovým čistem - provedení odborné prohlídky, je-li požadována

;
I"1 íí
I
?:| !
t
š

IOČIŠTĚNÍ BETON KONSTR QTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 iTTí 938542 ) 82.000 ,

OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR QTRYSKÁNÍMTLAK VODOUDO 500BARŮ
fstávající základ 3 5V 0 2+5.5~f 5‘4-82.000 [A ) I

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu &t II 1178 f 9661561 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU $ ODVOZEMDO 20KM 46.300M3
iívč.odvozu a uloženi na skládku

!I
I

-;Svybouráni dna kanálu pro pažení (54.0*56.0)‘10*02=22,000 [A]
bourání Štětovnice - rýha opéra Zetčin
((7.5*19.0)' 1.0*(5.0* 10.5*S.Q)’1.5)’0.2=11,450 (B)
bouráni štětovnice rýha - opóraHořin
((6 5*22.0)’1.0*(6.0* 10.5*60)’1.5)'0.2=12,850 (C)
Celkům: 22* 11.45* 12.85-46.300 IDI ;
položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii •

veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti
a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu
a 2 platných předpisů

"I

sf

'i

i:4

a
; s 1

i
i
IUJ
1rn
I
iM I1: i I

£

j.J

O

z
%

II li

im
§:
řI
Etim S::



i !

Firma:FíRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

2019/11/03cast2 Zabezpečenipodjezdných výéek naWC,část 002b Úprava hospodářských mostů,HMZelčin
SO 431 ÚpravapřípojkyNNosvětlení plavebních znaků Zelčín- km3.01
SO431 Úprava přípojky NNosvětleni plavebních znaků Zelčin-km3.81

S0431 |Stavba:
Objekt.

wmmmmmwm
nmm

$]
i ' 0 ' V&eobecné konstrukce a práce

0273Č1\ í n POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŽŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI KPL | \t.OOO
položka obsahuje
- odhlášeni odběru elektřiny- výkop a zásyp rýhy di.20m
• vyhledáni rozvaděče
- demontáž kabelu na ocel.kci
- demontáž a likvidace stáv plavebních znaků

;
:
.
.

zahrnuje veškeré nákl3dy spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

!
.

rv1

rt
i

;V '

!
!:

Ír -f
; i
\ i a!i: ,i=

I
1
1 I

i
ki

I.
1
Igk:-$ I
I
|I ! I

U I

c

ri i
%

ké
;

r;

1ri
í .l

í:fu %

?I;a

lítIIm t -

;
í :
k
Ifit

;III I



.... ...:..; :: ::

$
f

r
í

Firma. FJRESTA-Fjšer.rekonstrukce, stavby as.
Příloha k formulářipro ocenění nabídky

2019/11/03cast2 Zabezpečení podjezdných výšek naWC,Část 002b Úprava hospodářskýchmostů,HM Zelčin
S0821 VegetaCniúpravy ZelCín-km 3.81
SO 821 Vegetační úpravy Zetčin-km 3.81

Í $0821Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

v

Ml
nmimmmmmmmmmmmm9] 4 K

• vfi^iv^vsi^vX -ZBfnní práce , - fÍL 1112071 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM00 16KM 532,000M2
vč.odvozu a likvidace
411.0*121.0-532,000 fAJ
odstranění křovin a stromůdo průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou
vzdálenost spáleni na hromadách nebo Stépkováni
KX ENí STROMODKMENE DO 0.5MSODSTRAN NíMPAYEZO,ODVOZDO
16KM

ri
2 KUS 24,000112017

vč.odvozu a likvidace i

24=24,000 (A )

Káceni stromů$eměří v {ksj poražených stromů(průměr stromů se měří v místě řezu)
a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekán! větví - spáleni větvi na hromadách
nebo Stěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů
zadávací dokumentace Odstranění pařezůse měří v (ksj vytrhaných nebo vykopaných
pařezůa zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopáni pa řezů * veškeré zemní práce
spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů,případně další práce s nimi
dle pokynůzadávací dokumentace • zásyp jam po pařezech

!

;

:nKÁCENI STROMŮD KMENE DO 0.9M S ODSTRANĚNÍMPAŘEZŮ.ODVOZ DO
16KM
KÁCENÍ STROMŮD KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO
16KM

3 112027 KUS 2,000
l

i

2=2,000 fA!
íKácení stromů se měří v (ksjporažených stromů (průměr stromůse měří v místě řezu)

a zahrnuje zejména. - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách
nebo štěpkování - dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů
zadávací dokumentace Odstraněni pařezůse měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných
pařezůa 2ahmuje zejména: vytrhání nebo vykopáni pařezů - veškeré zemni práce
spojené s odstraněnímpařezů - dopravu a uloženi pařezů,případně další práce s nimi
dle pokynůzadávací dokumentace - zásyp jampo pařezech

ri i
Ž

I
Ir?,4 125737| WKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮA SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 I 1 245,009 7 !omice 2 deponie

I
I

viz sejmutí 1245.0=1 245.000 IA1
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi,manipulace s
výkopkem kompletní provedení vykopávky nezapažené t zapažené - ošet řeni
výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztíženi vykopávek v
blízkoslt podzemního vedeni,konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni -
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prosiorech a pod. - příplatek za
lepivost těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpáni
vody vč. čerpacích jímek,potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody těženi a rozpojování
jednotlivých balvanů • vytahování a nošeni výkopku • ruční vykopávky. odstranění
kořenůa napadávek pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma šlělových
stěn) - úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů - udržování
výkopiště a jeho ochrana proti vodě • odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišlě
a ve výkopišti - tříděni výkopku • veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni
vykopávky (příjezdy, sjezdy , nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné
plochy, zakryli a pod.) položka nezahrnuje: • práce spojené s otvírkou zemníku

'i
i
ln
e
i-

Ií
i0
ti-
íiriH RÓZPROSTf t̂l ÓRNÍCE VE SVAHUV TL DO 0,15M iíM2 6 966,00018222 i f

LiROZPROSTXENIÓXNíCE VE SVAHUV TL DO 0,15M
I6966 0=6 966,000 (A }

položka zahrnuje: nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

i
182321 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.1SM 1 375.000 TM2

riROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M
1375.0=1 375,000 IA ]
položka zahrnuje: nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 m

8 341,000 4[ ŽI 18242i ZALOŽENÍ TRÁVNÍKUHYDROOSEVEMNA ORNICI M2 ,
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKUHYDROOSEVEMNA ORNÍCI

f 't6966.0*1375.0=8 341,000 [A ] %S lZahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornicl, 2a!éváni.prvni
pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu Iy

f
i§

|M 16247[ OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU~
6966.0*1375.0=8 341,000 [A ]

M2 8 341.000

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabkůna dopravní prostředek, s
odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zaliti a
hnojení

t 1
i t:
iJVYSAZOVÁNÍ STROMŮLISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 10CM, VÝŠ DO

1.7M KUS 20,0009 184B12 ,
i!.
Ivč.následné péče (zálivka , úvazy. )

ovocné stromy
min, výška 1.50m

?:
%
!'20=20,000 fA )

Položka vysazování stromůzahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromymin.
1,5 násobek bálu výpěstku) s event. výměnoupůdy, s hnojením anorganickým
hnojivém a přídavkem organického hnojivá min 6kg pro stromy, zálivku, kůly,
chráničky ke stromůmnebo ochrana stromůnátěrem a pod. Obvod kmene se méřive
výšce 1,00m nad zemi. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary,
včetně mimostaveništni a vnilrostaveníšlní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi
a složení, případné s uložením

í:
£ IZ.

f

I
I|

í
l
!
!
%

ff11y

ri
lI
í .iiUiM

n
i. fy

iti &
ř -
Ii
ií

Ii;| t-.

6i:4



m

F2 . Technická specifikace Dohoda o předčasném užívání Díla, Sekce nebo části Díla

!
?

ivr

£

i

i
i

t"'?

i
I
i
í

I

i
i

• • v

:;i
i

II
I

I
í
i
1

lÁ -iá-

v.ás

’
!
I

1%
' §.
i :1

íí-í i.

ia
!u
rt5|

í|a

í-. -g Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/137/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150b/2019 COLAS: 1916112442bWá

*7fifi



m
•i

í í
i *

V V

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R

n
Nedílnou součástí těchto zvláštních technických kvalitativních podmínek je následně
uvedený závazný vzor dohody o předčasném užívání části Díla:

Dohoda
o předčasném užívání

části Díla
„STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM Zelčín — zhotovitel stavby44

v v

Ředitelství vodních cest CR
se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
IČO: 67981801
DIČ: CZ 67981801
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jehož jménem jedná: Ing. Lubomír Fojtů, ředitel
(dále jen ,,0bjednatel“)

V7?-

:

1i
i

I

iar!
iI i„Společnost - Vraňansko — Hořínský kanál44

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
název:
se sídlem:
společníci:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s* (Správce)
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Jehož jménem jedná: Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
spis. zn. B, vložka 2144

i
I

1li
l
I

1I
!

?1-u
n
há %

I

i
!

!!
ř i

rsny a

(Společník 1)COLAS CZ, a.s.
se sídlem Ke Khcovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

11
II

1 I
l.t

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva
Ing. Martin Stengl, Ph. D„ člen představenstva

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
spis. zn. B, vložka 6556
(dále jen společně „Zhotovitel44)

? iIIt.:g

í ' %
1Jm
m1:1m Stránka1z 4

i
iř:lli



isr

í

í ?

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R 7

f -:"ř
uzavírají tuto Dohodu o předčasném užívání části Díla „STAVBA 002B Úprava

hospodářských mostů, HM Zelčín - zhotovitel stavby44

ť"?u(dále jen „Dohoda44)

ve smyslu uzavřené Smlouvy o
č. S/RVC/078/R/SoD/2019 ze dne
STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM Zelčín - zhotovitel stavby (dále jen
Smlouva), jakož i ustanovení § 123 odst. (1) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a
stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů a po zvážení všech ustanovení a z nich
plynoucích ujednán í obsažených v této Dohodě, s úmyslem být touto Dohodou právně vázáni,
se účastníci dohodli takto:

dílo mezi Objednatelem a Zhotovitelem
ve znění uzavřených Dodatků na akcimammi

.r? :I
7

>. 't

ir~v

L i i
IPředmět Dohody

1) Předmětem této Dohody je souhrn podmínek, právních jednání a opatření vedoucích
k zajištění a bezproblémovému průběhu předčasného užívání Díla.

2) Předčasným užíváním se v rozsahu této Dohody rozumí časově omezené užívání Díla
před jeho převzetím Objednatelem v souladu s ustanovením Pod - článku 10.1 a Pod -
článku 10.2 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem - Obecných podmínek ve znění upraveném Zvláštními
podmínkami (dále jen „Smluvní podmínky44), které jsou součástí Smlouvy.

3) Ke stejnámu datu zhotovitel a správce stavby zajistí výše uvedené SO a PS legistletivní
schválení Rozhodnutím do předčasného užívání.

r ?

M
7 Í

!
\
l
í
í

fl
!,! ů
!
§

ií ::«

I í
I ' % I
i:-d i

$
I

f -'i [:
i?iiĚ

l zII. ISouhlas s předčasným užíváním a jeho rozsah
1) Na základě zjištění stavu realizace Díla, prohlášení Zhotovitele v odstavci (2) odstavce

II ., skutečných potřeb další výstavby dle Harmonogramu ve smyslu ustanovení Pod -
článku 8.3 Smluvních podmínek a po vzájemné shodě stran této Dohody, Objednatel i
Zhotovitel souhlasí s předčasným užíváním Díla, vymezeného jako:
Dokončené plně a funkční všechny SO.
za podmínek uvedených a specifikovaných v této Dohodě, v souladu s ustanovením Pod
- článku 10.5 Smluvních podmínek (dále jen „Doba předčasného užívání Díla44).

2) Zhotovitel v souvislosti s předmětem této Dohody prohlašuje, že provedl Dílo tak, že
odpovídá projektové dokumentaci, podmínkám Smlouvy a předčasné užíván í Díla před
jeho převzetím Objednatelem nemá podstatný vliv na jeho uživatelnost, neohrozí
bezpečnost a zdraví osob anebo životní prostředí. Toto prohlášení nenahrazuje prohlášení
stavebního úřadu.

3) Strany této Dohody vycházejí v rámci tohoto smluvního vztahu z předem stanovených
podmínek a ujednání, sjednaných mezi Objednatelem a Zhotovitelem ve Smlouvě.
V záležitostech neřešených touto Dohodou se použije Smlouva.

s
Ée •

ii! Iy i?

i
i
i
73
£í i
g
I

If Ii ř
: 7
l iič-.y I

I

Ib

i
iI

f '1
&i5

I

i 1 I
I.e.III.

!1 Ili IPodmínky předčasného užívání
%
I
Ii-M .t I f:y iStránka 2 z 4
£:líl!V|



m
i i
: ý

i .

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č Rf"?

1) Strany této Dohody prohlašují, že tato Dohoda nenahrazuje Potvrzení o převzetí Díla.
2) Práva a závazky smluvních stran vyplývající ze Smlouvy zůstávají nezměněny

a v souvislosti s předčasným užíván ím přijímají obě strany tyto další povinnosti:
7-r

A. Povinnosti Zhotovitele:
1) V souladu s ustanovením Pod-článku 17.2 Smluvních podmínek nést veškerou

odpovědnost za péči o Dílo a Věci určené pro dílo, a to od Data zahájení prací až do doby
vydání Potvrzení o převzetí Díla, kromě činností zajišťovaných Objednatelem podle
článku III. B

2) Plnit i nadále podmínky uvedené ve vodoprávním povolení MVNM/13767/2019/ŽPÚP
vydaném dne 3.5.2019 s nabytím právní moci dne 25.5.2019.

3) Zajišťovat běžnou údržbu Díla, kterou nemá povinnost zajišťovat ve smyslu bodu III. B.
Dohody Objednatel a údržbu dopravního a plavebního značení stanoveného v rámci
přechodné úpravy provozu (dále jen ,,DIO“), a to po celou Dobu předčasného užívání
Díla uvedenou v této Dohodě.

4) Provádět potřebné opravy Díla nezpůsobené veřejným provozem anebo nezpůsobené
v důsledku provozu či údržby zajišťované Objednatelem a opravy DIO, a to v souladu
s příslušnými ustanoveními Smluvn ích podmínek.

5) Provádět konkrétní činnosti a úkony k tomu, aby Dílo, které je uvedeno do předčasného
užíván í, bylo dokončeno takovým způsobem, aby mohlo být Objednatelem vydáno
Potvrzení o převzetí Díla do Doby předčasného užívání Díla.

i I
I i

i
1
I

'•••

!
i 4 ?

I

i
i

n
V ;

li B. Povinnosti Objednatele:
Poskytnout Zhotoviteli součinnost při zajišťování podkladů potřebných k uvedení Díla
do předčasného užívání a v součinnosti s ním zajistit rozhodnutí k uvedení Díla do
předčasného užívání.

2) Postupovat podle Pod-článku 17.4 Smluvních podmínek při odstraňování důsledků
předčasného užívání, které vedou ke ztrátě nebo Škodě na Díle, a které jsou rizikem
Objednatele.

3) Zajistit potřebné opravy škod a opotřebení Díla způsobených výhradně v důsledku
veřejného provozu anebo způsobených v důsledku údržby zajišťované Objednatelem a to
s uvedením do původního stavu. Tímto ustanovením není dotčena odpovědnost
Zhotovitele za vady Díla a záručn í doba Díla dle Smlouvy.

4) V součinnosti se Zhotovitelem projednat s příslušným zajiŠťovatelem provozu vodního
díla způsob a podmínky provádění provozu a údržby Díla uvedeného do předčasného
užívání, a to v rozsahu a za podmínek stanovených platnými právními předpisy.

5) Zajistit obsluhu a údržbu vodního díla a hradit veškeré náklady spojené s prováděním
provozu vodního díla a údržby po Dobu předčasného užívání Díla v rozsahu pravidelné
kontroly funkčnosti zařízení, spotřeby elektrické energie zařízení využívaných pro provoz
Díla, odstraňování plavenin a běžných nečistot.

!1)ri
!,:í

I

I
I

hd

rií I
kS I

i-

I

I
f%
|
f
I

!
it
i
!

rsu
11
U

Ffí :l
IV.íl Běh záruční doby

1) Uzavření této Dohody a zahájení předčasného užívání nemá za následek počátek běhu
záruční doby Díla dle Smlouvy.

: é

i v.

í!í- i Stránka 3 z 4IIli

1-1m V:



f.̂ -S

m

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R frfr -Vj

Závěrečná ustanovení
1) Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu této Dohody. Účinnost Dohody zaniká

uplynutím Doby předčasného užívání Díla.
2) Tato Dohoda je vyhotovena v 6 výtiscích, z nichž tři obdrží Objednatel, dva obdrží

Zhotovitel a jeden příslušný stavební úřad.
3) Podmínky sjednané v této Dohodě lze změnit jen souhlasnou vůl í obou stran, a to formou

písemných dodatků k této Dohodě.
4) Účastníci této Dohody prohlašují, že tato je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůl í,

že nebyla uzavřena v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

:n: l
í i

n
i

i.

!n
i

V Praze dne V Praze dne ;• i

f!Digitálně podepsal
Ing. Pavel Bořek
Datum:2019.11.27
14:41:34 +01'00'

Ing. Pavel
Bořek

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
!
i

i
i

•: • i

p
Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Za „Společnost - Vraňansko-Hořínský kanál"

i i

n
i iu

n i
«

? e
f j
š:-.,.ž

i

I
I
Kr —i Ií1 -i Iu S
§

1
1
I
Is

rtI I
i i

n.! * ii §u I
I
1

l
?: *
I I
í
!: §

5
I
i!.:iO

o IM l
I
I.
I

tg -
I:

vřií ly

I1'
I ?
1,1

íg
g.
i;fii - t
%

Stránka 4 z 4 I
5:

I:g.I- -S g:II I



-Í3S
1}
i =!:

H3. Publicita
r 4̂.

?•.

!

í
!
=

i
\%

!:
li

\-

I
£

í
5
::v.'' r S

I
í

I
1
|

I: ..:i
:

f
!
i
i
I:
f

i
í': %

i

UM

n

: "!y
? I;14
i s

f

!
í

ÍJ
:I
lil

u
i sy

riy
s •

í '1
Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/137/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150b/2019 COLAS: 1916112442b

II
f .gí
íM £ .g:



Publicita

:

1
= l

i

i
!

i
5
I
í

í:s
ir*i r-

1p-'f

PUBLICITA !

1
STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM Zelčín i

ri E: i.
I

1\ V ř

i
í:1 I

í• I
. . iiiJ

i.
š

IH

c;
§
5

l
I

fl
}ILJ

ti i-
rly

r t

a I

i

!t
ii

n
ll

fl
£0

Smlouva č. S/ŘVC/137/R/SoD/2019
Smlouva č. FIRESTA: 150ba/2019 COLAS: 1916112442b (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

(ev. číslo Smlouvy Objednatele)11
Strana 1/10UM

fiII



Publicita
Ť*%\ \
\Publicita obsahuje zásady pro používání grafických symbolů, publikování informací apod., které

budou ZHOTOVITELEM dodržovány po celou dobu plnění SMLOUVY.
:

fíís

PŘEDPISY PRO PUBLICITU
ZHOTOVITEL je povinen zabezpečit v rámci plnění smluvního vztahu na vlastní náklady osazení
povinných prostředků publicity na STAVENIATI, zrealizovat slavnostní zahájení a ukončení projektu
a zajistit další propagační materiály a akce k projektu dle článku III. Publicity. Po dobu časově
neomezenou smluvním vztahem je ZHOTOVITEL dále povinen dodržovat obecná pravidla publicity.

:

H:

i
iI. OBECNÁ PRAVIDLA PUBLICITY

1. Používání grafických symbolů (log)
n
I i; \ \

;

Symbol SFDI
Symbol Státního fondu dopravní infrastruktury je třeba používat výhradně v oficiální formě
distribuované SFDI na internetových stránkách www.sfdi.cz.

Veškeré materiály obsahující symbol SFDI budou před zahájením výroby předloženy ke
schválení OBJEDNATELI, který v odůvodněných případech zajistí jejich odsouhlasení
příslušnými osobami SFDI.

sr ?
I
1

I
i!
11

Symbol MD
Symbol Ministerstva dopravy je třeba používat výhradně v oficiální formě distribuované MD na
internetových stránkách www.mdcr.cz.
Veškeré materiály obsahující symbol Ministerstva dopravy budou před zahájením výroby
předloženy ke schválení OBJEDNATELI, který v odůvodněných případech zajistí jejich
odsouhlasení příslušnými osobami Ministerstva dopravy.

s
i

" I

i
:s IUš

n
n

%
I?••• • §

ui 1 !
§Symbol Ředitelství vodních cest České republiky

Symbol Ředitelství vodních cest České republiky je třeba používat výhradně v oficiální formě
distribuované OBJEDNATELEM a definované v Grafickém manuálu OBJEDNATELE.
Veškeré materiály obsahující symbol Ředitelství vodních cest České republiky budou před
zahájením výroby předloženy OBJEDNATELI ke schválení.

i

5 '2

Í [u
s
i
|
í
Ir? I•i i &
i
Iíj

2. Publikování informací o projektu
ZHOTOVITEL se zavazuje předkládat OBJEDNATELI ke schválení veškeré tiskové zprávy a
informační a propagační materiály vztahující se k PYEDM TU DíLA před jejich vydáním, přičemž
OBJEDNATEL si vyhrazuje právo zakázat jejich vydání.
ZHOTOVITEL je povinen předem informovat OBJEDNATELE O veškerých aktivitách vůči
veřejnosti, které se týkají PYEDM TU DíLA (článcích, konferencích, seminářích, veletrzích
výstavách, soutěžích apod.) a požádat ho o jejich schválení v dostatečném předstihu, přičemž
OBJEDNATEL sí vyhrazuje právo zakázat aktivitu.
ZHOTOVITEL se zavazuje dodržovat tato pravidla:
Ve veškerých tištěných i elektronicky předávaných výstupech a informačních a propagačních
materiálech vztahujících se k předmětu plnění uvádět následující specifikace:
- přesný název akce
- investorem akce je Ministerstvo dopravy a Ředitelství vodních cest České republiky
- akce je financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

i
I

1
p

I
Inn t
I
I-iII I;I
I:
í.

)

V •£ I
II

Smlouva č. S/ŘVC/137/R/SoD/2019 rt
I:|(ev. číslo Smlouvy Objednatele)

Smlouva č. FIRESTA: 150ba/2019 COLAS: 1916112442b (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)
Iv

Strana 2/10 !
I :
i;
|:||
II *



m

Publicita
n
j !'

- měsíc, rok dokončení
Při publikování stručné informace o projektu, jejímž autorem je ZHOTOVITEL nebo třetí osoba
ve smluvním vztahu se ZHOTOVITELEM, je ZHOTOVITEL povinen výše uvedené specifikace k
akci uvést formou úmyslně nesnižující její přehlednost a postřehnutelnost pro čtenáře.
Při poskytování informací o projektu třetím stranám v souladu s ustanoveními SMLOUVY O DíLO
je ZHOTOVITEL povinen výše uvedené specifikace této straně sdělit.
U účelových publikací, letáčků, plakátů a jiných propagačních materiálů úzce se vztahujících
k předmětné akci ZHOTOVITEL uvádí na titulní straně veškeré výše jmenované specifikace
včetně grafických symbolů (loga) Ministerstva dopravy, Ředitelství vodních cest ČR a SFDI ve
srovnatelných velikostech a v provedeních/formách dle článku I. odst. 1. Publicity. Povinnosti
uvádět grafické symboly a texty/slogany může být ZHOTOVITEL písemně zproštěn
OBJEDNATELEM, pokud není jejich uvedení technicky proveditelné (např. u drobných
propagačních materiálů).
Při informačních akcích pro veřejnost (konferencích, seminářích, veletrzích, výstavách,
soutěžích) souvisejících s prováděním projektu musí organizátor v jednacích sálech zřetelně
umístit grafické symboly Ministerstva dopravy, Ředitelství vodních cest České republiky a
SFDI. Pro dokumenty předávané veřejnosti v rámci těchto akcí platí výše uvedená pravidla.

n.

í
; í:

i
l
Iri

i

i
I

!x
\

3. Splnění požadavků dle bodu 1. Používání grafických symbolů (log):

• weby a sociální sítě
o loga na stejném místě na všech stránkách
o ideálně jako součást rámce stránky, který se užívá na celém webu/sekci
o u sociálních sítí na úvodní (vstupní) obrazovce

• tištěné materiály určené pro veřejnost (vč. novinářů, odborníků atd.)

o loga v pravém spodním rohu přední nebo zadní strany obálky
o na bílém pozadí (s výjimkou umístění na celoplošné fotografii)

• reporty a interní dokumenty projektu
o loga na přední straně obálky

• elektronické prezentace (PowerPoint atd.)
o loga na prvním nebo posledním slidu nebo v zápatí každého

f - 5

I
%

i
í

[
!
I

ri
I I
Li

i-

t:
i
i

i
fa!

? 5

11
r

• CD a DVD
o loga na obalu krabičky nebo na etiketě disku

• videa, animace, film
o loga na úvodním nebo závěrečném záběru

• veřejně přístupné práce - v průběhu prací
o billboard umístěný v místě prací obsahující loga vizuálně rovnocenná, první v pořadí

vždy logo Ministerstva dopravy, všechna loga uvedená v bodu 1. ve stejné výšce
resp. výše, než loga ostatních subjektů

• veřejně přístupné práce - po dokončení
o pamětní deska obsahující loga vizuálně rovnocenná, první v pořadí vždy logo

Ministerstva dopravy, všechna loga uvedená v bodu 1. ve stejné výšce, resp. výše
než loga ostatních subjektů

i
i-.S

ln f
i

!!m

t "!
iI
ká

I

i

n %

i
i

LI
1

n
i
kě ii :

i -
l:Smlouva č. S/ŘVC/137/R/$oD/2019

Smlouva č. FIRESTA: 150ba/2019 COLAS: 1916112442b (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)
(ev. číslo Smlouvy Objednatele)

M i:
Strana 3/10

ÉŠ

m
? !íi

M



Publicita

4. Zodpovědná osoba za oblast publicity
ZHOTOVITEL se zavazuje k datu spuštění projektu ustanovit kontaktní osobu pro oblast
publicity, která bude zodpovědná za plnění Publicity a zajistí komunikaci mezí ZHOTOVITELEM
a OBJEDNATELEM v oblasti publicity.
ZHOTOVITELEM určená zodpovědná osoba se bude nejméně 1x měsíčně účastnit kontrolního
dne publicity, na kterém OBJEDNATELI představí plnění závazků plynoucích z Publicty
zejména pak fotodokumentace, video záznamů a komunikace k DíLU vedené k médiím ze
strany ZHOTOVITELE.

rr’f
>

II. ZÁKLADNÍ PROSTŘEDKY PUBLICITY
n
i

i:1. Velkoplošné reklamní panely na STAVENIŠTI
„Velkoplošný reklamní panel" znamená reklamní panel umístěný na vhodném viditelném
místě v místě realizace Projektu tak, aby mohl informovat veřejnost o Projektu a jeho
financování z prostředků SFDI.
ZHOTOVITEL je povinen na STAVENIATI umístit 2 velkoplošné reklamní panely odpovídající níže
uvedeným požadavkům na místě přístupném veřejnosti - po jednom na každé straně mostu.
Osazení velkoplošného panelu dokladuje ZHOTOVITEL fotografiemi s časovým razítkem, které
neprodleně předá OBJEDNATELI.

Velikost velkoplošného reklamního panelu musí odpovídat rozsahu akce. Minimální rozměr
panelu je 3,0x1,5 m. Velikost a místo jeho osazení bude upřesněno OBJEDNATELEM. Panel
bude zhotoven z materiálu svojí trvanlivostí odpovídající délce trvání výstavby, přičemž
nebude docházet k jeho barevné degradaci a snížení čitelnosti. ZHOTOVITEL je povinen panel
po celou dobu jeho existence na STAVENIATI udržovat a čistit. Pokud by došlo k poškození
nebo zničení panelu, ZHOTOVITEL zajistí obnovu panelu do 1 měsíce od okamžiku zjištění
vady.
Přesná podoba velkoplošného reklamního panelu bude dána OBJEDNATELEM.
Grafický návrh velkoplošného reklamního panelu a místo, kam bude umístěn, bude před
zahájením výroby předloženo OBJEDNATELI ke schválení. Zápis o tom bude uveden ve
stavebním deníku.

>rt
v
I

!H i
i

í[ i r

I
i
l

ri Ii

n
í;J
5 "! ií

2. Pamětní deska
ZHOTOVITEL je povinen na dokončeném objektu osadit 1 pamětní desku odpovídající níže
uvedeným požadavkům na místě dobře viditelném většině uživatelů infrastruktury. Jedná se
převážně o polohy při hlavních přístupech na objekt. Při osazování pamětní desky bude
dbáno na její čitelnost osobami nacházejícími se na běžně přístupných komunikačních
koridorech stavby, aniž by bylo nutné vynaložit zvláštní úsilí pro její přečtení. Přesná poloha
bude před instalací stanovena OBJEDNATELEM a bude o tom proveden písemný zápis.
Pamětní desku ZHOTOVITEL osazuje nejpozději do 6 měsíců od předání dokončené stavby
včetně odstraněných vad a nedodělků.
Osazení pamětní desky dokladuje ZHOTOVITEL fotografiemi s časovým razítkem, které
neprodleně předá OBJEDNATELI.
Velikost pamětní desky musí odpovídat rozsahu akce a požadavkům na čitelnost uvedených
informací. Minimální rozměry jsou 0,60 x 0,40 m. Pamětní deska bude zhotovena
z trvanlivého nekorodujícího kovu. Text a grafické symboly budou vyhotoveny reliéfním
způsobem s barevnou úpravou. Pamětní deska bude připevněna na zdivo nebo jiné pevné
konstrukce stavby, přičemž, pokud se pamětní deska nachází na místě volně přístupném pro
veřejnost, bude použité kotvení maximálně znesnadňovat demontáž jednoduchými
prostředky.
Přesná podoba pamětní desky bude dána OBJEDNATELEM.

U

n
i ^. i
'<V:S

£•t -o.u
hš

z
I!I
i
l
i;

0Uš
rt 5i $ I

%ř-4# íi

li Iy I
r*í.i Isa i

t

z.

iz-

Smlouva č. S/ŘVC/137/R/SoD/2019
Smlouva č. FIRESTA:150ba/2019 COLAS: 1916112442b (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

(ev. číslo Smlouvy Objednatele)
Strana 4/10

!/

m %
i



m
i ::

! \

Publicita

! %
Grafický návrh pamětní desky bude před zahájením výroby předložen OBJEDNATELI k
písemnému schválení.

i

lil. DALŠÍ PROSTŘEDKY PUBLICITY
1. ZHOTOVITEL na vlastní náklady zajistí a OBJEDNATELI předá nejpozději do 3 týdnů od

převzetí staveniště 500 ks referenčních listů o velikosti minimálně jednoho listu formátu A4
v oboustranném barevném provedení na lesklé křídě s min. gramáží 120 g/m2 a 4 ks
zarámovaných referenčních listů formátu A0 v barevném provedení pro venkovní použití s
informacemi o projektu a použitých technologiích. Z toho 2 ks ZHOTOVITEL umístí
dohromady s omluvnými panely uvedenými níže a osadí je v místě přístupném veřejnosti
vč. výroby nosné konstrukce (hliníkový rám, nosná konstrukce pozinkovaná).
Přesná podoba referenčních listů bude dána OBJEDNATELEM.

Před tiskem bude obsah, umístění i forma schválena OBJEDNATELEM.

2. ZHOTOVITEL se zavazuje na vlastní náklady zajistit vytvoření a rozmístění potřebného počtu
omluvných a vysvětlujících panelů formátu A0 v barevném provedení pro venkovní použití.
Umístí minimálně po 1 ks na každou stranu mostu (dohromady 2 ks).
Před tiskem bude obsah, umístění i forma schválena OBJEDNATELEM.

3. ZHOTOVITEL na vlastní náklady zajistí pravidelné zasílání fotodokumentace z průběhu
výstavby v minimální frekvenci 1x za 14 dnů. Fotografie v minimální velikosti 1920x1080
budou v elektronické podobě ukládány ZHOTOVITELEM na adresu určenou OBJEDNATELEM.
Po skončení stavby ZHOTOVITEL předá OBJEDNATELI ucelenou fotodokumentaci na DVD -
jednotlivé fotografie budou mít název ve tvaru RRMMDD název stavby XXX (R - rok, M -
měsíc, D - den, X - pořadové číslo fotografie). DVD budou označena názvem projektu a
pořadovým číslem a uložena v krabičkách též označených názvem projektu a pořadovým
číslem.

4. ZHOTOVITEL na vlastní náklady zajistí časosběrnou fotografickou dokumentaci výstavby.
ZHOTOVITEL se zavazuje pořizovat časosběrnou fotodokumentaci průběhu výstavby
v rozsahu nejméně 5 x za pracovní směnu. Místa pro časosběrné snímkování budou
definována před začátkem prací tak, aby pojmula všechna důležitá místa stavby. Po dobu
výstavby bude časosběrné snímkování probíhat z určených bodů dle manuálu dodaného
ZHOTOVITELEM a schváleného OBJEDNATELEM. Manuál k časosběrným fotografiím bude
obsahovat GPS souřadnice fotografických míst, kompozice fotografie včetně záchytných
objektů, ohniskovou vzdálenost, typ použitého objektivu a nastavení fotoaparátu.

5. Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit obsahovou náplň sekce webu www.rvccr.cz
věnované Dílu. Plnění bude obsahovat:

• text o chystané stavbě - vč. popisu technologie výstavby a fotografie původního stavu

• aktualitu k zahájení stavby
• nejméně 1x měsíčně aktualizaci textu a aktualitu z průběhu stavby se zdůrazněním
významných milníků Díla, vč. fotodokumentace
• text o dokončené stavbě, vč. fotografií dokončeného díla, časosběrné a video
dokumentace průběhu realizace Díla
Výstupy Zhotovitel předá Objednateli elektronickou poštou, resp. na vhodných datových
nosičích nebo přes webové rozhraní. Při předání prostřednictvím webového rozhraní
musí Zhotovitel data předávat ve formátu pro rozhraní aktuálně akceptovatelném. Při
ostatních cestách přenosu Zhotovitel upraví formát předávaných dat (tímto ustanovením
nejsou dotčené formáty dat požadované v ostatních bodech smlouvy):

• text ve formát digitálního prostého textu (velikost písma 11, font Ariai)

: 5
i

n

,
i

J
H: ? i

iU

n ií J i

II í

Im
\

\
5r?
I\ r

! I
U.š i

í
i

r j
i l
k£

ti ' ?;
i %
ki

l

; rkÉ

n
i; i

$.
t

i
i5 1

: • ..

II
s- •

!
I

Smlouva č. S/ŘVC/137/R/$oD/2019
Smlouva č. FIRESTA:150ba/2019 COLAS: 1916112442b (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

!"! (ev. číslo Smlouvy Objednatele)
i i Strana 5/10m

m vm



H

Publicita

• videa ve formátu mp4 16:9 480p
• fotografie a snímky časosběrné dokumentace ve formátu jpg v rozlišení 640x480
Výstupy předávané mimo webové rozhraní musí být upraveny do formátu vhodného pro
zveřejnění na webu, Facebooku a Youtube, popř. dalších sociálních sítích.

6. ZHOTOVITEL na vlastní náklady zajistí profesionální fotodokumentaci zachycující stav před
započetím prací a po jejich dokončení vč. leteckých snímků, pro účely další reprezentace
projektu tak, aby bylo možné dvojicemi snímků „před a po" doložit k jakým změnám došlo.
Snímky budou vyhotoveny v minimálním rozlišení 600 dpi rozměru A3. Fotografie musí být
zhotoveny za ideálního počasí v předem s OBJEDNATELEM dohodnuté podobě (námět, úhel
pohledu, výška záběru fotografie). Fotografie v minimálním počtu 10 ks pozemní a 10 ks
letecké předá OBJEDNATELI V digitální podobě na nosiči DVD v termínu určeném
OBJEDNATELEM dle počasí a ročního období. DVD bude označeno názvem projektu a
uloženo v krabičce též označené názvem projektu.

7. ZHOTOVITEL na vlastní náklady zajistí grafický návrh a OBJEDNATELI předá do 3 měsíců od
předání a převzetí dokončeného DíLA nebo dle dostupnosti fotografií díla (viz bod 6.) 1000
ks referenčních listů o velikosti minimálně jednoho listu formátu A4 v oboustranném
barevném provedení na lesklé křídě s min. gramáží 120 g/m2 a 4 ks zarámovaných
referenčních listů formátu A0 v barevném provedení pro venkovní použití s životností min.
5 let ve venkovním prostředí k propagaci DÍLA a vodních cest. Z toho 1 ks ZHOTOVITEL
umístí v místě přístupném veřejnosti vč. výroby nosné konstrukce (hliníkový rám, nosná
konstrukce pozinkovaná).
Přesná podoba referenčních listů bude dána OBJEDNATELEM.
Před tiskem bude obsah, umístění i forma schválena OBJEDNATELEM.

8. U všech grafických výstupů dle výše uvedených bodů ZHOTOVITEL předá OBJEDNATELI na
DVD tyto v souborech formátu PDF v tiskové kvalitě, v souborech ve formátu EPS a
zdrojové plně editovatelné grafické soubory ve formátech CDR, resp. AI. Dále přikládá
zdrojový text ve formátu DOC a zvlášť všechny použité grafické materiály (fotografie
kresby, mapy, vizualizace atd.) v souborech formátu JPG nebo TIFF v tiskové kvalitě vč.
písemného souhlasu s neomezeným užitím díla.

•••

' \
: ti í

: \

n
i

í
ií :

r? %

• k

n

i I

r • fr

I•u-

M
l-:,í
II

In
r, r[u I
I
i
I

n
y

n S-5
? t 1y ii
i
i
%

n
11
11
I
i
is

í
'1 Ii= Ii %

ÍS %
I
I
I

n
Li
?! S:
II S
SšS í.

i
ir:

r-t
!ií,SUš

Smlouva č. S/ŘVC/137/R/SoD/2019 !'l(ev. číslo Smlouvy Objednatele)
Smlouva č. FIRESTA: 150ba/2019 COLAS: 1916112442b (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele) Strana 6/10 10

5^ í:

1|I



H4.ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYZÍSKANÉHO MATERIÁLU
:

f

ni

i
i

l

l
I
í
-

s
i
i

Ií
Ii !

ÍJ
š

I?-1r
Ikl
-3.

n
Í:J i%

i

1
I
I

r %
? i
i

i ,ž

r.r %; ri g
y

£

Iria
I

y

i!ii

Í1I .f £

I.
!r;ii Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/137/R/SoD/2019

Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FiRESTA: 150b/2019 COLAS: 1916112442b
y

S -.
Sfrig

1-;Í
5:

í -'g
m



n
f!

n
w v

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R
n

FORMULÁŘ 2.3.1.
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYZÍSKANÉHO MATERIÁLU

„Společnost -Vraňansko-Hořínský kanál“, se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Bmo
zastoupená Správcem: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. ,
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Bmo ,
IČO: 25317628,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144,

H
i

rn

í f

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Zabezpečení
podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě I.b etapa: Vraňansko - Hořínský kaná l
Zhotovitel stavby 001, 002B“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-036151
(dále jen „účastník").

! i

r ? -
: Z

5l i
I
%n prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou

vyzískány materiály, jejichž specifikace jsou uvedeny níže v tabulce:i,.s

.ri í:
:y

Jednotková cenaMateriál Množství
001 Vrbno ~ SO 811 - Výkup dřeva -množství
dřevin s obvodem nad 80cm [kusy] (dřeviny k
povolení ke kácení dle vyhlášky 189/2013 Sb.)

n
5:hé

22,163 m3

rt
íuš f

V '

i:i s:
I
L'-&

iI
i Iy ř

íIí iy E-:
I
§

I
I!!

i im
i
i
'
?-

fl
y

i
iv*? gu ia I
%
iII IStránka1z 2íí s

i
PÍIIlži £



\

f 9?

v v

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R

FORMULÁŘ 2.3A.
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYZÍSKANÉHO MATERIÁLU

r;r?
:
I

„Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál'1, se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
zastoupená Správcem: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno ,
IČO: 25317628,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144,

n !
;i

: í

í
I

2 S

\

H
jakožto účastn ík v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavebn í práce „Zabezpečení
podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě I.b etapa: Vraňansko - Hořínský kanál
Zhotovitel stavby 001, 002B“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-036151 (dále
jen „účastník'4),

: í

H í
I
I
i

i
%ni ív. : V

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou
vyzískány materiály, jejichž specifikace jsou uvedeny níže v tabulce: I

I
1

i :i

Množství Jednotková cenaMateriál A

nH
i :. -5

íi002B -SO 001 - Výzisk z prodeje stávající
ocelové konstrukce do kovošrotu po demontáži

Ě

I34 T
ir% Ii i;

! I £

1
!
t

í .;.ž

ny
Is-

n
í f3

f I
í

I
1ri

11
M

5:
£
I

í
I:I '.! Irt

11

f
i
!•

?1il
i!1

Iu
*Ir
Ií

II íIIa
i.§:t:IJ

žijStránka 2 z 2
f£

imu



m

H5. PŘEHLED PATENTŮ,UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ
i:

?*r'••.f.

r?

H

r:i

i
!•
|
S

i
|

niUS

i
I
I

i]
ki

n
i i

'|y
i
*ii| 1y I-
I

i
í:

n
11
M

V:

|
I

:
'*•

I I
lil £

*I:

n
i f ?.w i

ií -i
ni -i Evidenční číslo objednatele: $/ŘVC/137/R/SoD/2019

Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA:150b/2019 COLAS:1916112442bUf 5 -
ř
!;
£
I;

w
ti
i



:

m

v v

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R
ri

FORMULÁŘ 2.3.2.
PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

rf
• r „Společnost - Vraňansko- Hořínský kanál", se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

zastoupená Správcem: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. ,
se sídlem:Mlýnská 388/68, 602 00 Brno ,
IČO: 25317628,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Zabezpečení
podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě I.b etapa: Vraňansko - Hořínský kanál
Zhotovitel stavby 001, 002B“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-036151 (dále
jen „účastník"), tímto závazně

i
\l ií
\

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby
1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech,
ve znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných

V

zahraničních právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní
ochrany jako patenty či užitné vzory:

n\ t
Li

I
I
?

Ii . J
Li

£'
;

í
l
Z
S

! í I
%
I

I
|.

f

!
i

Právní titul
účastníka

k nakládání
s právy patentu
či užitnému

vzory v rozsahu
stanoveném v
příslušných
ustanoveních

Smlouvy

Název a
identifikace (zejm.

číslo, datum
udčlení, resp.
registrace do
příslušného

rejstříku) patentu
či užitného vzoru

n
Termín

; i-

exspiracePopis zařízení či
technologického
procesu, který je

předmětem ochrany

právní ochrany
patentu či

užitného vzoru
na území České

nt :

I I Č.í:;M

f!í tr i
republiky

í! í-'
M uLi Nemá žádné

2.
Li

i! 2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších
předpisů, resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních

ij

rt! j

ti
Stránka1z 2š3

4m
II vlvi



i i
n
i

v v

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R í.

řádů ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České
republiky požívají obdobné právní ochrany:

Právní titul
účastníka

k nakládání
s právy

k průmyslovému
vzoru v rozsahu
stanoveném v
příslušných
ustanoveních
Smlouvy

Název a
identifikace (zejm.

číslo, datum
udělení, resp.
registrace do
příslušného
rejstříku)

průmyslového
vzoru

r1

I !Termín
exspirace

právní ochrany
průmyslového
vzoru na území
České republiky

i

Popis věci, výrobku
či zařízení, které je
předmětem ochrany

n i? iivc.
íH

i I i
i
iPí
5
f

Nemá žádné1.
H
I I
i.i i2.
p? ss-3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům,

průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany
v

dle zahraničn ích právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní
ochrany jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

r

Účastník dále prohlašuje, že uzavřen ím Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence)
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném
v či. 17.5 Všeobecných obchodních podmínek staveb pozemních komunikací ve znění
Zvláštn ích obchodních podmínek.

%

i
i

Č. -Š

nLI li
is
f
i!•
I

I

I
j]
iiiJ

I
zn

%

i p
1 t

f '|
i -t
r l
hž

?:

Iriv % zí i

iIg
1;J

f|
1' 1'
&š

!i i
í.II

I I g:

M
g-
£•

í

IStránka 2 z 2 I



n
i

H.6 SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB
r*t

?

r,:?

i

:
V [J.

v.

ř
ieI
Ii -í -Ž 2

I
1
1

R
i. -ď

s
I
•'

I

í
ILi I

;• iLI

* %
: fy

i5 %

H
LJ

a 1'
í

i
i

nu
fj
ílm
mn Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/137/R/SoD/2019

Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150b/2019 COLAS: 1916112442b
1:1m

ils-.LI řL
2/:

7i:®
i#:



n
\ i
i P

w v

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R

FORMULÁŘ 2.3.3.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

r?

„Společnost - Vraňansko-Hořínský kanál'4, se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
zastoupená Správcem: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. ,
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno ,
IČO: 25317628,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144,

VT:~'á

r-i?: ! jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „Zabezpečení podjezdných výšek na
Vltavské vodní cestě I.b etapa: Vraňansko - Hořínský kanál Zhotovitel stavby 001,
002B“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-036151 (dále jen „dodavatel").

• t

; í

II)
i s
i I

1

:

:

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve zněn í pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

i
I

rt !t
i

i
i
I

Část veřejné zakázky,
kterou bude poddodavatel

plnit

Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a
sídlo poddodavatele

SMP CZ, a.s. 27195147 část prací na mostechí

l i SILNICE GROUP a.s 62242105 Zemní práce a komunikace

ILě

ny i

!
!

II)
t

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
vě znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plněn í veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce a případně naplňujícími

,i

V I
i f í

I
I
i

uI

IIa
rt:• s
ÍŠ

rt i:r i
f

i ga

a Stránka1z 2m

mfi% :$m v



pf

ií
- ;•

r-*%

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R ri

kritéria hodnocení nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel
bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost
k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

I
:

n
Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení jiné
osoby

IČO (pokud bylo přiděleno) a
sídlo jiné osoby

Kvalifikace, která je jinou
osobou prokazována ~’:' s

Nejsou žádní

n
i ?

r
i š i

!
1!'
ř

I
In

I i
M

f f
I
Ě

írtI !t-:j \ ?U
f-g

I £li I Iy i
ii

I
1 IM

z

Inu I
! Ís
I
Ir i

! I
1.1 II

I

I
[

n
IIy#

11

i
£

11 ij

!
I
|

P I !aStránka 2 z 2
&•

I
Z

Cl I|i.f 5'




